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Hirdetmény!
AVárosi Egészségügyi Intézmény igazgató főorvosa értesíti

a tisztelt Lakosságot, hogy
2006. augusztus 7-20-ig a szakrendelő zárva tart!
Sürgős esetekben a békéscsabai Réthy Pál Kórház fogadja

a betegeket. Augusztus 21-től a betegellátás folyamatos.
DR. GEDEI MARGIT ig. főorvos

A TARTALOMBÓl:
Polgármesterjelöltek és támogatók 4-5-6. old
Autóbuszközlekedés-változás 11. old
A Rumba további sikerei 8. old

TÜDŐSZŰRŐ
Gyomaendrődön, agyomai városrészben, aKatona J. Művelődési Központban (Kossuth
u. 9.) 2006. augusztus 7. napjától augusztus 29. napjáig délelőtt 8-13 óráig, pénteken és
utolsó napon 8-12 óráig tOdőszűrő vizsgálatot tartanak. Aszűrésre aTAJ-számot tartal
mazó kártyát vigyék magukkal! A szürésen való megjelenés 40 éves kortól mindenkire
nézve ajánlott! Aszürésen való megjelenés betegség megelőzését szolgálja!

············......•.................................... ~ .

....................•••.••..•.•..............••..••..•...••...·
; HITELÜGYINTÉZÉS, BANKI HÁTTÉRREL!
: 6éves hilelügyintézési gyakorlattal, referenciával, önálló, független irodával
• rendelkezünk!
: 500 OOO Ft·tól 30 OOO OOO Ft-ig forint és deviza alapú hitelek!
: ALAPKAMAT 3,95%-tól!!!
: Lakáscélú és szabadfelhasználású hitelek, adósságrendezés, terheli ingatlanra is
: plusz hitelek, szoc.pol. ügyintézés, személyi hitelek, hitelkivállás, ingatlan lízing,
: új gyorshitelek stb.
: Lakáscélú hitel törlesztése pl.: 1mFt esetén 20 évre 6100 FVhó 1mFt esetén 25
• évre 5480 FVhó
• AKCiÓ!!! AKCiÓ!!!

Egyes forint és deviza hitelek esetén kedvezmény, pl.: nincs értékbecslési és közje
gyzői díj, illetve egyéb jelentős kedvezmények, akár teljes banki

költségmentességgel
(pl. régi típusú hitelek kivállása, személyi hitelek kiváltása ingallanfedezettel),

. CHF alapú hitelek ártolyamgaranciával is!
Ep~ési és újlakás-vásárlási hitelek soron kívül!

Fészekrakó program 35 éves korig
Ép~kezés, új és használt lakás vásárlása esetén állami garanciával, 10% öner6vel

• vagy önerő nélkül is, 50% szoc.pollal
Uj! Vállalkozói hitelek, devizahitelek havi fix törlesztéssel (5 év)

Köztisztviselői és közalkalmazotti hitelek állami garanciával,
csak.a vásárolt ingatlan fedezetével12,5 MFt-tól 25 MFt-ig

Uj! Gyorshitel jelzálogfedezettel, 3MFt-ig!
Devizában, akár ártolyamgaranciával, egyenletes törlesztési mód mellett,

egyszerűsített értékbecsléssel és közjegyzői dlj nélkül!
Soron kívüli elbírálással! (3-5 nap alatt)

Hiteligénylés minimálbérrel vagy jövedelemigazolás nélkül!
Vályogépületek esetén is hitellehetőség!

Fontos!!! Ahitelszerződések mellé életbiztosítás kötése nem kötelező!

Ahitelügyintézés az Ön kényeimének és igényének megfelelően lakásán vagy az
irodánkban történik, személyre szabottan, gyorsan, szakszerűen!

Leinformálhatóak és mobilak vagyunk!
Az elvégzett munkánkért felelősségel vállalunk!

Hívjon bizalommal!
Ügyféllogadás és teljes körű tájékoztatás bármikor (hétvégén is),

időpontegyeztetéssel!

Tisztelettel: Tóth Jánosné üzleti fötanácsadó 06/20/9376-738
Tóth János területi képviselö 06/20/9220-990

Boros Krisztina ügyviteli asszisztens, Tel./fax: 66/352-537
Önálló irodánk: 5650 Mezőberény, Bajcsy-Zs. u. 27.

GENERAL. BIZTOsíTÓ
Teljes körű ügyintézés

• kárfelmérés • korrekt, gyors kárrendezés
• vagyonbiztosítás (lakás, üzlet. üzem... stb.)
• kötelező felelősség-o Casco-biztosítás
• életbiztosítás • nyugdíj-előtakarékosság

• egyéb módozatok az ügyfél igényei szerint

GYOMAENDRÖDI KÉPVISELET:
Kiss Lajosné (Éva) Gyomaendrőd.Madách u. 2/2.

Mohli: 06/20/3596-842. 06/70/9455-793

Választási bemutatkozások a Híradóban
Felhívjuk tisztelt Olvasóink figyelmét, hogy az októberi önkor

mányzati választásokra készülvén a polgármester- és képviselőjelöltek

lehetőséget kapnak a Híradóban bemutatkozásuk megjelentetésére
fizetett hirdetésként, valamint egy ún. "ingyenes" kiadványban
választási/politikai hirdetést elhelyezni, természetesen adott terjedelem
ben:

A bemutatkozó kiadványban a polgármesterjelölteknek fényképpel
együtt egyoldalnyi, míg a képviselőjelöltek ugyancsak fényképes bemu
tatkozása egynegyed oldal terjedelemben lesz biztosítva.
(Polgármesterjelöltek max. 2,5 gépelt oldal- 2-es sortávolsággal-, míg
képviselőjelöltek max. 20 gépelt sor.) Ez az ingyenes kiadványa választá
sok előtt kb. 10-14 nappal jelenik meg. Az ebben megjelentetni kívánt
bemutatkozás leadási határideje szeptember 11. Ezt követően nem tudunk
elfogadni további írásokat! (Kérünk mindenkit, hogy az anyagokat lehető

leg még amegadott határidő előtt juttassák el hozzánk, az esetleges tor
1ódások elkerülése végett!)

Viszont nem jelenhet meg személyiségi jogokat sértő, múltba
révedő, csak negatív hangú írás. ehelyett saját program, elképzelés,
jövőre vonatkozó cselekvési terv leírása szükséges. A választásokig
megjelenő Iapszám a (jelenlegi) augusztusi, majd a szeptemberi,
valamint az "ingyenes bemutatkozó" példány. Októberben már csak a
választásokat követően jelenik meg aHíradó az eredményekkel. Bővebb
tájékoztatás az 581-237-es; 386-122/Híradó telefonszámon. Az. írásokat
aHíradó szerkesztőségébe, Szabadság tér 1. sz. kérjük határidőig eljut
tatni. A bemutatkozások elküldhetők a gyehirado@freemail.hu e-maii
címre is.
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Megkérdeztük

A POLGÁRME8TERT
• Ön szerint milyen beállítottságú polgármesterjelölt lehet abefut6 majd

aválasztáson?
Véleményem szerint az, aki ameg lévő értékekre éprr, de új dolgokat hoz

be, változtat, megújíl, és egy más irányú kapcsolatot alakít ki a város pol
gáraival, vállalkozóival, hiszen az idők változnak. Másrészt, pozitív kampányt
folytat. és aki nem örökösen amúltat feszegeti, hogy mi nem volt jó, hanem
mit akar a jövőben másképpen, jobban csinálni. Természetesen a múlt és
annak hiányosságai ismerete nélkül sem lehet építkezni. Aki, úgymond, a
múltat nem fogadja el, annak szerintem nincs értékítélete, aki pedig az út foly
tatását mondja, annak meg nincs önálló elképzelése. Tehát valahol a kettő

közötti szemlélet szerinti polgármester lenne jó a városnak. Úgy gondolom,
hogyaválasztópolgárok is ezt fogadják majd el.

• Gyomaendrődön van-e tanyagondnoki szolgálat?
Jelen pillanatban van, mindez az indulás stádiumában. Ősztől egészen

biztosan működni fog.
• Van-e tervben körforgalom létesítése amodern közlekedés szempont

jainak megfelelően, például aFőút-Pásztor János utca, vagy aFőút-Hősök
útja kereszteződésében, vagy máshol?

Ekét említett helyen csekély avalószínűsége a létesítésnek, inkább a Fő

út-Bajcsy út találkozásánál tervezik. Máshová gyakorlatilag nem fér be.
Elkerülő útról egyébként van terv, de az 2010-2015 közöttre várható.

• A vasútállomás mellett az elsőbbségadás kérdését felülvizsgálták-e,
mert egyesek szerint ott változtatni kellene...

Nemrégiben volt egy ilyen jellegű bejárás, de nem merült fel azzal a
helyszínnel ilyen probléma.

• A fürdő melletti parkol6ban kijelölték aparkol6helyeket. Mikor lesz
befejezve ez akialakítás?

Erre is pályáztunk, de most nem nyertünk. Ezért ebben az évben, sajnos
már nem valószínű, hogy megvalósul. Megépült viszont a buszközlekedés
számára abuszmegálló, a forduló, az út ki lett szélesítve. A fürdő helyzetét
szerintem egyébként is át kellene gondolni. Több befektető érdeklődött

gyógyszállóépítéssel kapcsolatban, de a felajánlott helylehetőség nem volt
számukra megnyerő. Nem kívánom befolyásolni akövetkező testületet, azon-

ban úgy látom, hogya kemping kérdését felül kellene vizsgálni.
Korszerűsíteni kell, hiszen gondolni kell ateljes közművel ellátott kocsihelyek
kialakítására, valamint új helyet kell keresni.

• Akánikulai melegben van-e a városi fenntartásnak lehetősége a virá
gok mellett afákat is locsolni?

Többé-kevésbé azokat is öntözik.
• A járdák sok helyen megsüllyedtek, ahol betonos a burkolat.

KiigazJ1ásuk ütemezve van-e?
Igyekszünk kijavítani ajárdákat, szintbe hozni, kivéve aházak behajtóinál,

ez a tulajdonos, a rajta áthajtó gépjármű-tulajdonos feladata. Folyamat
ban van avárosban ez amunka, erre mintegy ötmillió forintnyi összeget fordí
tunk.

• Nagyon hiányoznak a ligetben és a vasútállomás környékén például,
de máshol is akis hulladékeldob6k...

Aligetben már voltak ki helyezve, de azokat el is lopták. Van olyan hely,
ahol kettőt-hármat visznek el évente, ezt nem támogatjuk. Próbálkoztunk több
helyen fából készültet kihelyezni, azt szétverték. Aváros sokmindent megtesz
atisztaság érdekében, egy szűk kör pedig mindent megtesz annak érdekében,
hogy ezeket szétszedjék, leverjék, ellopják ... És nincs olyan hétvége, hogy
két-három kisebb fa, kuka, szemétgyűjtő, egyéb dolog ne essen ezeknek a
személyeknek áldozatává. Igyekszünk pótolni, erőlködünk szinte ebben az
ügyben, de alakosság együtmúködése is szükséges lenne, hogy figyeljék ők

is, és tegyenek valamit ennek érdekében.
• Miért van az, hogya szülők felelőtlenül engedik bőven kiskorú

csemetéiket az éjszakában lerészegedni, esetleg kábít6szeresen, vagy enélkül
k6borolni, hőbörögni, garázdálkodni? - kérdezik többen, látva, hogy nyári
estéken, éjszakákon mi történik, egyes kocsmák, diszk6k környékén...

Talán meg kellene ezeket aszülőket kérdezni. Én mélyen elítélem, de ha
a szülő engedi, akkor mit tehetünk?! Volt már olyan is, hogy hazakísérték,
átadták az ilyen jómadarakat aszülőknek, s ilyenkor aszülő volt felháborod
va, hogy az ő gyerekével miért foglalkoznak ... Sajnos ez nem csak városi
feladat, a hatóság megteszi, amit tud, ebben az ügyben, ám a szülői

felelősséget kell ebben az esetben erősen firtatni.

A KÖZGYÓGYELLÁTÁS ÚJ RENDSZERE • A VÁLTOZÁS FŐBB ELEMEI
Cél: a rendszer átlálhatóbbá, ellenórizhetóbbé télele, az állami pénuel való

felelósebb gazdálkodás.
A jogosultságról a jegyző dönt mindhárom esetben! Az eljárásban a MEP szak

hatóságként közremükÖdik. Az igénylő számára gyógyszerkeret kerül megállapításra. Az
igazolványokat aMEP állítja ki.

Rendszeres gyógyító ellátás havi költsége (gyógyszer+gyógyászati
segédeszköZ+gyógyászati ellálás): gyógyszerkeret =egyéni gyógyszerkeret+eseti keret.

Egyéni gyógyszerkeret (személyre szabott): arendszeres gyógyszerszükséglet támo
gatását szolgálja. Összege a jogosult egyéni havi rendszeres gyógyszerköltsége, 2006
ban legfeljebb havi 12 OOO Ft, aminimum összeg 1000 Ft. (A gyógyászati segédeszköz
nem terheli agyógyszerkerelet.)

Eseti keret: az akut megbetegedésből eredő gyógyszerszükséglet lámogatását szol
gálja, összege 2006-ban évi 6000 Ft. Ha egyéni gyógyszerkerel nem kerül megállapftás
ra, gyógyszerkeret =eseti keret. (nincs egyéni gyógyszerkeret, ha nem kéri, illetve ha nem
éri el az 1000 Ft-ot - minimum összeg).

Az eljárás lefolytatása I.
Kérelem benyújtása. Ideje: a jogosultság lejártát megelőző három hónapban is

benyújtható. Módja: aR. 9. sz. mellékiete szerinti formanyomtatványon.
Kivétel! Átmeneti és tartós nevelésbe vett kiskorú esetében a gyámhivatal

kezdeményezi hivatalból ajogosultság megállapilását agondozás helye szerinti illetékes
jegyzőnél, és beszerzi aháziorvosi igazolást.

Mellékletek: háziorvosi igazolás (elektromos hozzáférés lesz az orvosnak); az alanyi
jogcfm igazolása; ajövedelem-nyilatkozat megalapozotlságának igazolása.

Az eljárás lefolytatása II.
Ajövedelmi feltételek vizsgálata NéM-nál. Ha nem teljesül: akérelem további érde

mi vizsgálat nélküli elulasftása (igazolás bontatlanul vissza akérelmezőnek). Ha teljesül:
3 napon belül a MEP megkeresése (a R. 11. sz. mellékiete szerint) szakhatósági állás
foglalásáért, csatolva aháziorvosi igazolást.

Alanyi jogosultságnálleendő az utóbbi pontban vázolt lépés.
Felülvizsgálat
Ajogosultság megállapftása mindig egy évre történik, így csak az esetben kérhető,

ha ahavi rendszeres gYógyszerköltség legalább 1000 Ft-tal megváltozik.
Ajogosultság utolsó negyedévében nem kérhető.

Az eljárás - aszakhatósági állásfoglalás kérésétől kezdődően - megegyezik az eddig
vázoltakkal.

Az új gyógyszerkeret a határozalhozatal 15. napjától nyilik meg, a jogosultság
lejártáig.

Új igazolvány kiadására nem kerül sor.
ajogosultság megszünése az érvényességi idő lejárta előtt:

Ajogosultságot megszüntetlék; az igazolványt érvénytelenné nyilvánilollák; a jogo
sult elhunyt.

Ajegyző ajogosultságot megszünteti, ha:
az igazolvány kiállítására jogosultság hiányában került sor; a jogosultság - az iga

zolvány kiállítását követően - megszünt; ajogosult az igazolványt rosszhiszemüen, jogsz
abályeltenesen használta lel.

AMEP az igazolványt érvénytelenné nyilvánflja, ha az:
elveszett; megsemmisült; ajogosultság igazolására alkalmatlanná vált.
Az érvényesség megszünése után a MEP az igazolványt bevonja, és érvénytelenfli,

az OEP törli anyilvántartásból.
Átmeneti rendelkezések:
Arégi igazolványok 2007. július l-jéig használhatók.
A jogosultság lejárta előlt is bármikor kérhető a jogosultság új rendszer szerinti

megállapftása (egyirányú utca!).
A2006. július 1. és október 1. között lejáró igazolványok - meghosszabbítás nél

kül - felhasználhatók 2006. október l-jéig (biztonsági rendszer beépflése az esetleges
átmeneti fennakadás miatt).
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Régi képeslapokat keresünk

Kulturális Egyesület, Gyomaendrőd ISKOLAKEZDÉSI PÁLYÁZATA
Felsőfokú intézményben tanuló gyomaendrődieknek. Feltételek: - a

család havi bevételének igazolása; - a2005/06-os tanév második félévének
sikeres vizsgáiról az index fénymásolata (előnyben a4,5 feletti átlagúak!)

A dokumentumokat 2006. augusztus 28-ig kellleadni a Városi
Könyvtárban! Anyertesek névsorát a Gyomaendrődi Híradó szeptemberi
számában közöljük.

kL ősszel gyomai, endrődi és gyomaendrődi képeslapokból rendezünk
kiállítást a Kner Múzeumban. Akinek van ilyen régi képeslapja és azt kölcsön
adná akiállítás időtartamára, kérjük. hozza el amúzeumba.

Köszönetetel: Füzesné Hudák Julianna

A képviseLő-testüLeti üLés anyagábóL 2006.júHus 27-én
az ingatlan tulajdonosának, használójának, savegetációs időszak végéig fenntartani
ezt az állapotot."

Beszámolt elmúlt időszaki munkájáról a Békés Megyei Munkaügyi Központ
gyomaendrődi kirendeltségének vezetője Tímárné Búza Ilona, aki átfogó képet nyúj
tott atelepülés és körzete munkaügyi problémájáról, amunkaerő-piac jellemzőiről.

Például pozitív irányba változott az álláskeresők aránya. Legutóbbi adatok szerint a
nyilvántartott álláskeresők aránya 11,4%.

Ugyancsak beszámolt tevékenységéről a Tűzoltó Egyesület is. (Lásd júliusi
számunkban!)

Aváros közbiztonsági helyzetéről aSzarvasi Rendőrkapitányság Gyomaendrődi

Rendőrőrse nyújtolt be beszámolóI. Abűnügyi munkát 7fős csoport végezte. 2004
ben 499 bűncselekmény vált ismertté, míg 200S-ben S49. Avagyon elleni bűncse
lekmények száma 2004-ben 336 volt, 200S-ben 399. A lopások száma csökkent:
2004-ben 186, 200S-ben 144 történt. Abetöréses lopások száma 2004-ben 72 volt,
míg 200S-ben 111. A rendőrállomány átlag életkora 29 év, 2004-ben összesítve
1360 fő látott el közterületi szolgálatot 12732 órában, ami 200S-ben 1188 fő,

12767 órában. A bűncselekmények számának visszaesése részben a rendőri

megelőző jelenlétnek is köszönhető aváros területén. 200S-ben halálos kimenetelű

baleset Salkalommal volt, súlyos sérüléses 8 esetben, könnyű sérüléses 16 eset
ben. 240 alkalommal intézkedtek ittas járművezetőkkel szemben, ebből 213
kerékpáros, 27 pedig gépjárművezető volt. Emelkedett a sebesség-ellenőrzések

száma is agyorshajtók kiszűrésére.

Aképviselő-testület, apolgármesler és akapitányság vezetője a200S-ös árvízi
védekezés időszakában végzett munkájukért aminiszter elismerését tolmácsolták az
őrs következő tagjainak: Fekécs Imre, Pimperli János, Szabó Tibor, Nyúzó János,
Katona Péter, Dékány Bálint, Vincze Tamás, Miklós János, valamint Braun György és
Vincze Ernő polgárőröknek. Avédekezés idején aváros rendjében semmiféle zavar,
probléma nem volt, köszönhető ez arendőrség állományának is.

2006-07-ben megépítésre kerülő utak hivatkozással a szándéknyilalkozatok
meglétére. és az útkoncepció szerinti javasolt műszaki tartalomra: Kálvin II. ülem.
Kazinczy Ferenc, Liszt Ferenc, Budai Nagy Antal II. ütem. Polányi M. Iti. ütem
(Fő-Selyem u. között). Bányász. Kürl, Dankó Pista, Polányi M. IV. ütem
(Apponyi-Szabadság u.). Becsült összköltség: br. 70 MFt.

Beindult a járdák javítása. hiánypótlása, építése, aszlaltozása is balesetveszé
lyes helyeken. Közmunkaprogram keretében is dolgoznak ajavításokon. Amunkák
az időjárás függvényében egész évben tartanak.

...,'--;'.; ,.- ........ < ... -. ,,:/•••••

Papp Imre és neje, és középen Hangya Péter

KEiJVEZMÉNYESSle·NNyv"ílRAKÖ1É81 LEHEtŐSÉG

Nagyothallók napja ,
2006. július 1-jén került megrendezésre a Katona József Művelődési

Központban a X. Békés Megyei Nagyothallók Napja. amelyet ismét a gyomai
szervezet rendezett meg. Sor került hallásvizsgálatra. orvosi tanácsadásra.
segédeszköz-bemutatóra, ebédre és baráti beszélgetésekre. Anap kedves eseménye
volt Hangya Péter és Kun Béla régi lárgyainak bemutatója. A kiállítás legnagyobb
értéke az emberi munka. az alkotás öröme és tisztelete aszép tárgyakon keresztül.

NAPIRENDI PONTOKBÓl
Módosaásra került aközterülelek rendjéről és aköztisztaságról szóló rendelet.

A meglévő passzusok mellé (pl. az épületek közötti távolság feléig ... aközterület
gondozását az ingatlantulajdonosok közreműködésével látja el az önkormányzat.
Feladat a gyepkaszálás. ingatlan előtti járda folyamatos tisztítása, síkosság
mentesítése, anyílt csapadékvíz-elvezető árok és műlárgyainak folyamatos tisztán
tartása. a lenntartási munka során helyben keletkezett hulladék elszállítása.)
Kiegészítésként bekerült: "Továbbá a közterületen az arankafajok, a selyemkóró.
valamint aparlagfű ellení védekezés. melyek irtását virágzásuk előlt kell végrehajtani

NAPIREND ELOTTIEKBOL
ASzent Imre Idősek Otthona avégleges működési engedélyt megkapta.
A Varga-Klein kút lelújítására a képviselők is felajánlhatnak támogatási

összeget. amely segíti arégi kút elkészültéL
Aképviselő-testület választás előtti utolsó ülése szeptember 14-én lesz. tehát a

szokásostól néhány héttel korábban.
A kisebbségi önkormányzatok választási jegyzékébe a határídő leteltéig

negyvennyolc némel és százöt cigány kérte a felvételét anévjegyzékba. Aválasztási
bizoltság mindkét kisebbség részvételével a kisebbségi önkormányzati választást
kitűzle. Ez azt jelenti. hogy külön szavazókörben. avolt Ipari Iskola épületében lesz
megtartva akisebbségi önkormányzati képviselő-választás.

Elkezdődtek a kátyúzások és a garanciális útjavítások a Strabag-cég
kivitelezésében. Mintegy 16S0 kátyút számoltak össze, amely zavarta eddig a
közlekedést. Asüllyedéses és kivitelezés közben keletkezett hibák kijavítása is ide
tartozik.

Ide tartozó képviselői bejelentések hangzottak el egyes utak állagára
vonatkozóan, ajavítás reményében.

Dezső képviselő úr atisztességes. tiszta. például személyére vonatkozó valót
lan állításoktól mentes kampányra hívta fel afigyelmet.

··Gyomaendrőd Vár6sÖnkor~ánYZíitaa Békés Megyei Vfzművék Rt.~veL
együttműködve a szennyvízcSatorna .hálóza(iobb kihasználása és a hálózatra
valŐcsallakozáS . ösztönzése érdeMben . Gyomaendrőd város terüietén
csatornarákötési' kárilpányt szervéz. A kÖzSzoigáltató Békés Mégyéi Vízművek
RI. 2006. július 1.-::szeptember 30. közötti idő~zakban kédvezményes rákötési
lehetőséget biztosíf mai, hogya bekötés időpontjától számított 4 hónapig a
csatornélnasználali óíjatelengedi.'
; Gyo'maendrőd, 2006.jOlius 3.·· .. .... ..

Városuzemeltetési Osztály. Érdeklődni: 66/581-231
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ÚJ STílUST A VÁROSVEZETÉSBENI

ségességéről.

A nagy alap-infrastruktúra fejleszlések befejezésükhöz közelednek,
minek következtében a fejlesztések kevésbé koncentráltak, inkább
szerteágazóak lesznek, ennél fogva a lakosság igényeinek szempontjából
kevésbé "nyilvánvalóak", nehezebben összeegyeztethetőkké válnak.

Továbbá aKormány eltökélte, hogy az állam szerepét, irányítási struk
túráját átalakítja, amely érinti az önkormányzatokat is, emiatt mélyreható
változások következnek be az önkormányzat és a lakosság kapcsolatában.

Mindezek miatt mind a fejlesztések irányának, mind az intézmények
működésének körülményeit meghatározó döntések előkészítését és
magukat a döntéseket is a nyilvánosság teljes bevonásával kell
véghezvinni, ha az szeretnénk, hogy azok a lakosság megértésével
talál kozzanak.

Emiatt új, nyitott vezetési stílust kell megvalósítani avárosban: nyi
tottság a lakossági kezdeményezésekkel szemben; közvetlen interaktív
kapcsolat mellett a lakosság nagyobb mértékű bevonása a döntés
előkészítésbe; nyilvánosság adöntéshozatal folyamatában amellett, hogy
adöntéshozatal felelősségének felvállalása apolgármestert, a képviselő

testületet és ajegyzőt terheli.
Mivel befejezéséhez közeledik a kábel-TV kiépítése és a jelenlegi

képviselő-testület döntést hozott a városi TV-stúdió beindításáról, ezért
ennek az új eszköznek a lehetőségeivel élni kell.

Megválaszlásom esetén a városi TV közvetíteni fogja a testületi
üléseket, továbbá a nagyobb horderejű döntések előkészítési munkáiról
külön tájékoztatást nyújt. Abetelefonálásos műsorok mintájára havi rend
szerességgel "Válaszol apolgármester" címmel interaktív műsort kívánok
indítani. Az éves közmeghallgatást a városi TV nyilvánossága mellett
kívánom megtartani.

A média-nyilvánosság mellett fontosnak tartom a társadalmi
szervezetekkel, kisebbségek szervezeteivel és a város életében jelentős

szerepet betöltő vállalkozókkal a kapcsolatot, ezért aprotokoll kapcsola
ton túlmutató éves-féléves rendszerességgel munkatalálkozót kívánok tar
tani.

Bízom benne, hogy habitusomnál fogva képes leszek olyan vezetési
stílust megteremteni a városban, ami nélkülözi az autokrata megnyil
vánulásokat, ezért teljességgel demokratikus; nélkülözi a megkülön
böztető-megoszló vonásokat, ezért integráló; nélkülözi aszínfalak mögöt
ti alkukat, ezért nyilvános és átlátható; továbbá nyitott a lakosság és azok
csoportjai nak kezdeményezéseire, megnyi Ivánu lásai ra.

Mivel elsősorban gyomaendrődi vagyok és csak ezt követően bármely
politikai csoporthoz, társadalmi szervezethez köthető személyiség, ezért
számítok minden józan gondolkodású, Gyomaendrődért tenni akaró lakos
segítségére ehhez amegújuláshoz.

AGyomaendrőd Város Feljodéséért
Egyesület is részt vesz az önkormányzati

helyhatósági választáson

A VÁLASZTÁSRÓL
A helyi Választási Iroda vezetője értesíti a tisztelt Választópolgárokat,

hogya 2006. október 1-jei helyi önkormányzati képviselők és polgármester
választás választójogosultjainak jegyzéke auguszlus 9-ig ügyfélfogadási
időben megtekinthető aVálasztási Irodában (4. sz. iroda).

Aválasztópolgár csak 1 jelöltet. ill. listát ajánlhat. Kislistás, ill. egyéni
választókerületben képviselőjelölt az, akit az adott választási kerület polgá-'
rainak legalább 1%-a jelöltnek ajánlott. Polgármesterjelölt az, akit (Gye.-ön)
atelepülés választópolgárainak 2%-a, de legalább 300 választópolgár jelöl
tnek ajánlott Jelöltet ajánlani aszavazást megelőző 23. napig lehet. Válasz
tási kampány aválasztás kitúzésélől aszavazást megelőző nap Oóráig tart.

Gyomaendrőd, 2006. július 4.
Putnoki László, aGyomaendrőd Város Fejlődéséért Egyesület titkára

-x-

A nem régen alakult, az Európai Uniós
fejlesztéseket elsődleges célnak kitűző

Gyomaendrőd Város Fejlődéséért Egyesület
már az őszi helyhatósági választáson meg-

., méretteti magát.
Arészletekről Putnoki Lászlót, az egyesület

titkárát kérdeztük:
Terveink szerint minden szavazókörben

indulnak jelöltjeink, a polgármesteri tiszl
ségért dr. Busai Györgyöt kívánjuk indítani.
Polgármesterjelöllünk jelenleg jegyzőként és
jogi tanárként dolgozik. Dr. Busai György
Endrődön született 1960-ban, nős, egy gyer-

mek édesapja.
A fizikai munkakörben eltöltött közel másfél évtized után lett a 3.

számú Általános Iskola technikatanára, majd nyolc évi tanítás után, 1995
ben, több mint tíz éve kezdett el jegyzőként aközigazgatásban dolgozni.

Élete példát mutat arra, hogy kitartó akarattal az ember elérheti célját.
Az ügyvédjelölti gyakorlata alatt, a jogász doktori végzettség birtokában
szerezte meg felsőfokú pénzügyi végzettségeil, amérlegképes könyvelő és
az adótanácsadó képesítést. A jegyzői munkája mellett jogi tantárgyakat
oktat afelsőfokú jogi-asszisztens képzésben.

Közeli ismerősei, egykori ügyfelei, volt tanítványai is jól tudják róla,
hogy bár nem mindennapi életutat járt be, mégis ugyanaz a közvetlen
segítőkész ember maradt.

Azért választottuk őt, mert átélte, ismeri, milyen a napi nyolc-tízórás
verejtékes fizikai munka, tapasztalta a pedagóguspálya szépségét és
nehézségét is, és a több, mint tízéves közigazgatási gyakorlata alapján
tudja, hogy az élet minden területét leszabályozza, meghatározza a
jogrendszer, melynek ismerete nélkülözhetetlen a közigazgatásban,
különösen napjainkban, amikor aközigazgatás és aközoktatás rendszere
jelentős átalakítás előtt áll.

Életútja, képessége, jogi gyakorlata, továbbá a közigazgatásban
szerzett pénzügyi ismeretei, valamint szociális érzékenysége alapján dr.
Busai Györgyöt képesnek tartjuk arra, hogy személyében Gyomaendrőd

városnak emberközpontú, a dinamikus fejlődésre nyitott polgármestere
legyen.

-x-

Már volt alkalmam korábban
kifejteni a kedves Olvasónak a
Gyomaendrőd városa által eddig
követett fejlődés útját, amit én
alapvetően jó iránynak tartok,
most inkább arról szeretnék írni,
milyen változtatást tartok szük
ségesnek; jelen cikkben ezek
közül is a város irányításáról, a
lakossággal történő kapcsolat
tartás megújításának szük-

Katona Lajos polgármesterjelöl!
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Polgármesterjelöltünk: Katona Lajos

Gyomaendrőd, Zrínyi u. 23/1. sz.

Képviselőjelölt jeink:
1. sz. vk. Vass Ignác, Gyomaendrőd, Hősök u. 10. sz.
2.sz. vk. dr Kovács Béla, Gyomaendrőd, Hantoskerti u. 18. sz.
3. sz. vk. Babos László, Gyomaendrőd, Kiss L. üdülősor 73. sz.
4. sz. vk. Molnár Endre, Gyomaendrőd, Arany János u. 22. sz.
5. sz. vk. Pelle Andrásné, Gyomaendrőd, Bánomkerti u. 16/1. sz.
6. sz. vk. Katona Vendel, Gyomaendrőd, Kós Károly u. 2. sz.
7. sz. vk. Porubcsánszki Sándor, Gyomaendrőd, Selyem u. 70/1. sz.
8. sz. vk. Dógi János, Gyomaendrőd, Fő u. 80/1. sz.
9. sz. vk. Lapzártáig még nincs döntés.
10. sz. vk. Fülöp István, Gyomaendrőd, Ifjúsági ltp. 13/1. sz.

AMagyar Szocialista Párt tájékoz
tatja választóit, hogy az őszi önkor
mányzati választásokhoz az ajánló
szelvényeket 2006. augusztus 4-ig
minden választókorú állampolgár
megkapja.

A jelöltet állító szervezetek ezt
követően kezdik el a gyűjtést. A mi
szervezetünk is. Jelöltjeink és meg
bízottjaink is gyűjtik aszelvényeket.
Nekik meghatalmazást adtunk a

gyűjtésre. Ha a Magyar Szocial ista Párt képviselő jelöltjének és pol
gármesterjelöltjének szándékoznak eljuttatni az ajánlószelvényt, csak a
jelöltnek vagy az MSZP által kiad ott meghatalmazással rendelkezőknek

adják át ajelölőszelvényt, aki eljuttatja szervezetünkhöz.
Ameghatalmazáson jól látható lesz az MSZP emblémája is.
2006. augusztus 5-től augusztus 12-ig ügyeletet tartunk aKossuth L.

u. 3. sz. alatti bérelt épületben, arendőrség mellett. Az alábbi időpontok

ban ott is le lehet adni aszelvényeket.
Munkanapokon 14 órától 17 óráig.
Szerdán 9 órától 12 óráig és 14 órától 17 óráig. Szombaton 9 órától

12 óráig.
Fáradozásukat előre is köszönjük!

Cím: 5502 Gyomaendrőd, Damjanich utca 10/1.
e-maii: varfi@mail.globonet.hu
tel: 06-20-5681-990

-x-

Váltsunk!
Ademokrácia egyik jellemzője,

hogy négyévente önkormányzati
választásokat tartanak. Ekkor dön
tenek apolgárok, hogy kire, illetve
kikre bízzák sorsuk alakulását. Ki
legyen a város polgármestere és
kik legyenek a képviselők?

Az elmúlt választásokat
megelőzően többször felkértek
vagy felmerült anevem, mint olyan
személy, aki esélyes a polgármes
teri tisztségre.

Most ajelöltséget aFIDESZ, a
KDN p és a helyi gazdakörök biz
tatására elvállaltam.

1978 óta élek a településen,
jelenleg falugazdászként dolgozom. Feleségem családi vállalkozásunkat,
aGazda áruházat vezeti. Két fiunk egyetemen, illetve főiskolán tanul.

Mint aváros falugazdásza, jól ismerem a mezőgazdaságból élők és
általában aváros lakóinak problémáit.

Családommal együtt szeretjük Gyomaendrődöt, és fiaim távolabbi
célja is az, hogy itt éljenek. Tegyük tehát vonzóvá fiataljaink számára a
várost I

Mi kell ehhez? - Váltás.
Ez, természetesen, nem jelenti azt, hogy az eredményeket ne ismerjük

el, és azokra ne építsünk.
Igen, építsünk az eredményekre, és VÁLTOZTASSUK Gyomaendrődöt

egy nyitott, dinamikusan fejlődő, büszke jövőkép pel rendelkező várossá.
Hogyan képzelem ezt el?
Nagyon fontosnak tartom a nyilvánosságot. Első feladat, hogy

meghatározzuk, milyen irányba haladjon a város. Ehhez a döntés
előkészítés során a városlakók minél szélesebb körét be kell vonni.
Fontosnak tartom, hogya város sikereit minden lakos sajátjáénak érezze.

Amennyiben egyetértenek velem, kérem, szavazzanak rám!
Várfi András polgármesterjelölt

Fizetett politikai hirdetés

Tisztelt gyomaendrődi Lakosok!
Tisztelt Választópolgárok!

Gyomaendrőd egy igazán hangulatos, jól működ ő város lehet!
Kérem, támogassák Várfi Andrást és a Fidesz-Kereszténydemokrata

Néppárt (KDNP) Gazdakörök jelöltjeil szavazatai kkal az október 1-jei
önkormányzati választásoni

-x-

~006. október i-jén, vasárnap választás lesz.
Uj polgármestert és képviselőket kell választani'
Gyomaendrődön változás kell!

Olyan ember kell, aki együtt tud örülni az emberekkel, akinek hinni
lehet, akiben meg lehet bízni! Akitől nem kell félni, aki nem fenyegeti
munkahelyük elvesztésével az embereket! Olyan ember kell, aki
együ!tműködő, érzékeny mindenki problémájárai

~j ember kell Gyomaendrőd polgármesterének: Várfi András!
En jó szívvel ajánlom figyelmükbe a tapasztalt falugazdászt, a

gyomaendrődi családapáti Ha együtt és egymásért dolgozunk,

, Ne feledje: szavazzon aFidesz-KDNP megyei listára is, hogy együtt
kepvlselhessük Gyomaendrődöt!

Új polgármestert és testületet kell választani, aki Önökért és avárosért
dolgozik l

Várfi András polgármesterjelölt és képviselőjelölt társai az Önök és
Gyomaendrőd érdekeit képviselik, kérem szavazzanak rájuk!

Domokos László
Gyomaendrőd országgyűlési képviselője
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AMagyarországi Szociáldemokrata Párt
Gyomaendrődi Alapszervezetének fel
hívása

Tisztelt Gyomaendrődiek!
2006. október 1-jén ahelyi polgármesterek és képviselők választásá

nak alakulása meghatározó lesz városunk jövőjére, nem csak az előttünk

álló négyéves ciklusra, hanem akár egy évtizedre is. Amögöttünk hagyott
években - különösenaz utóbbi négy évben - városunk mindenki számára
érzékelhetően sokat fejlődött infrastruktúrájában és arculatában is, és még
számos területen.

A Magyarországi Szociáldemokrata Párt képviselői 1-2 fővel 1990
óta együttműködtek az önkormányzatban az elérésében. Most az előttünk

álló választásra készülve mégis úgy döntöttünk, hogy arra kérjük a
gyomaendrődi választópolgárokat, ezen belül szimpatizánsainkat, hogy
október Hén szavazatai kkal támogassák aSzocialista Párt polgármester
jelöltjét, Katona Lajost, és aSzocialista Párt egyéni jelöltjeit!

Aváros jövőbeni fejlődése szempontjából döntő szerepe lehet annak,
hogya polgármester kormánypárti lesz-e? Katona Lajos az, aki ennek a
fontos szempontnak megfelel. Mellette szól, hogy az előző ciklusokban a
pénzügyi bizottság elnökeként és alpolgármesterként alapos ismertekre
tett szert a város helyzetéről, megoldandó problémáinkról.
Alpolgármesterként megismerte azokat akülső partnereket, kapcsolatokat,
melyeket továbbfejlesztve jelentősen segítheti a város fejlesztését. új
munkahelyek teremtését.

AMagyarországi Szociáldemokrata Párt és önkormányzati képviselői

nagyon fontosnak tartottuk mindig, hogy avárost olyan személy vezesse,
aki egy egységes Gyomaendrődben gondolkodik, és bizaimát élvezi
mindkét településrésznek. Katona Lajost ilyennek ismerjük.

Kérjük, döntsenek megfontoltan és felelősséggel, és szavazataikkal
támogassák Katona Lajost!

Jenei Bálint, az MSZDP megyei elnöke, Garai János, az MSZDP
Gyomaendrődi Alapszervezete elnöke -X-

Fizetett politikai hirdetés

A helyhatósági választásokra a
Munkáspárt helyi szervezete is készül.
Dávid István, a párt helyi vezetője

összegezte politikai szempontjaikat, a
jövőre vonatkozó tennivalókat'

Komolyan készülünk, és mind a tíz választókerületben állítunk
képviselőjelölteket. A jelöltek már megvannak, kiváló munkásemberek,
igaz, nem volt párttitkárok, akik megpróbálják letagadni múltjukat.
Magyarországon egyébKént szerintünk egyetlen baloldali párt van, az a
Munkáspárt, amelyik amunkások, dolgozók érdekeit védi. Mi most is ezt
tesszük. Azt szeretné apárt vezetősége, hogy olyan emberek kerüljenek a
gyomaendrődi önkormányzatba, akik akét településrész érdekeit képvise
lik, s nem ígérgetésekkel akarják félrevezetni az egyszerű embereket.
Eddig - szerintünk - egyoldalú volt a település fejlődése, Gyoma-cen
trikussá alakult. Olyan személyeket fogunk indítani, akiknek van önálló
véleményük, jól ismerik aváros lakosságát, az embereket, az adottságokat
és a lehetőségeket. egész életükben itt éltek.

Szerintünk egyre inkább romlik a helyzet, a két településrész közötti
színvonalkülönbség egyre érezhetőbb. Egyszerű példa a különbségek
szemléltetésére: például szemet szúr az endrődi vásártér állapota annak is,
aki Szarvas felől érkezik. Az eddigi ígéretekkel ellentétben a Munkáspárt
tenne akét városrész közelebb hozásáért, például nem csak beszélne az új
városközpont kialakításáról, ezzel megállítanánk a további egyenlőtlen

ségek fokozódását. Szeretnénk megváltoztatni, megakadályozni, hogy
Gyoma továbbra is mintegy kihasználja Endrődöt, amihez néha még az
endrődi képviselők is asszisztálnak, tisztelet akivételnek...

Értékelésünk szerifTl ezt nem csak a Munkáspárt, de a lakosság na
gyobbik része is így tartja. Szeretnénk, ha a lakosság elolvasná, megis
merné a Munkáspárt programját, és támogatnák jelöltjeinket. Kérjük a
támogatásukat, megértésüket, s bízunk benne, hogya város közösen
fejlődik tovább a következő ciklusban. AMunkáspárt azt apolgármester
jelöltet támogatja, amely jelölt viszont támogatja aMunkáspártot.

Elérhetőségünk: Blaha u. 3. (virágüzlet) -X-

TÁJÉKOZTATÁS
A helyi menetrendszerűtömegközlekedésről

Gyomaendrődön2006. július Hétől változás állt be ahelyi közlekedés
üzemelésében. A módosult körülményekhez igazodni kényszerülve váro
sunkban a helyi tömegközlekedés csak önkormányzati támogatással tud
megvalósulni. Sajnos, a menetrendet is csökkenteni kellett, próbáltuk a
kihasználatlan járatokat kivenni (10 főtől kevesebben utaztak), és azokat
meghagyni, melyeket jobban igénybe vesznek avároslakók.

Ajárati útvonalat viszont az új megálló és az új aszfaltos út elkészülté
vei sikerült bővítenünk. Hétköznap és hétvégén három járat közlekedik a
fürdőbe, melyeket bátran vegyenek igénybe! Öregszőlőben az Iskola út
elkészültével ahelyi járat Öregszőlőből a Dérynéhez most már a Szarvasi
úton közlekedik.

Ezen változásokat tartalmazza az új nyári menetrend is. Szeretnénk arra
kérni városunk lakói segítsék ahelyi közlekedést azzal, hogy minél többször
utazzanak velünk, vásároljanak bérleteket. Ateljesárú bérletek 2500 Ft-ba,
míg akedvezményes bérletek 400 Ft-ba kerülnek, avonal jegy 95 Ft. Ezzel
hozzájárulnak a működésünk stabilitásához, a működőképességünk

javításához. A bérlet korlátlan számú utazás ra jogosít, mely jó iskolába,

orvoshoz, strandra, kultúrprogramokhoz, a barátok egymáshoz járásához
stb... a menetrend szerint a DOMUSBUSZ Közlekedési Kft. járatain.
Mindezek nem lennének kivitelezhetők, ha a helyi buszközlekedést ered
ménytelenség miatt meg kellene szüntetni.

tv. önkormányzati támogatás mértékét csökkenteni lehetne, ha minél
többen használnák járatainkat, és vásárolnának bérletet.

Városunk önkormányzata azzal is segíteni szeretne atömegközlekedés
népszerűsítésében, hogya jogosultaknak támogatást nyújt a bérletvásár
láshoz, kérelem és avásárlást igazoló számla bemutatása alapján.

A fentiek ismeretében még egyszer kérjük a városlakókat, vegyék
igénybe minél gyakrabban utazásaikhoz járatainkat!

Bízunk abban, hogy még sokáig tudunk a város szolgálatában állni
Utasaink megelégedésérel

Jó egészséget és balesetmentes közlekedést kívánunk minden kedves
Utasunknak!

Domustlusz Közlekedési Kft.
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kJ.. ókori görög filozófia nagy alakja, Arisztotelész már az ókorban
kifejtette, hogy az igazán jó az, ami a köznek, az adott
közösségnek jó.

Ennek szellemében tizenöt alapító tag 2006. június elején megalakí
totta a Gyomaendrőd Város Fejlődéséért Egyesületet (székehelye:
Gyomaendrőd, Zrínyi M. u. 50. Tel: 66/284-776).

kJ.. egyesület elnevezése egyben az egyesület alapvető célja:
nagyapáink, apáink eredményeit elismerve, elődeink alap
jain, Gyomaendrőd város Európai Uniós szintű fejlődésének

fokozott elősegítése.

kJ.. egyesület alapító tagjai:
Beréné dr . Katona Piroska, dr. Tímár Gyöngyi, Rávainé Farkas Éva,

Benga Ferenc, Csikós János, Csipai Imre, Dinya Zoltán, dr. Busai György,
Hencz Gyula, Hunya István, Lakatos Tibor, Putnoki László, Sebők Sándor,
Szakálos Miklós, Szonda István.

kJ.. egyesület alapító tagjainak közös akarata adja a garanciát arra,
hogy ez acél minél hamarabb, minél sikeresebben megvalósulhasson.

kJ.. alakuló egyesületi közgyűlés elnöknek dr. Busai Györgyöt, alel
nöknek dr.Tímár Gyöngyit, az egyesület titkárának Putnoki Lászlót,
gyomaendrődi lakosokat választotta meg.

kJ.. egyesület minden haladó szellemű, a város fejlődéséért tenni
akaró természetes személlyel, jogi személlyel és egyéb szervezettel együtt
kíván működni, függetlenül attól, hogy kormánypárti vagy éppen ellenzé
ki, ateista, avagy vallásos érzülettel rendelkezik.

Minden jobbító, fejlesztő gondolatot, ötletet felkarol ahhoz, hogya
városban végre megvalósulhasson egy olyan színvonalú munkahely,
amelyik valóban képes biztosítani a polgárok megélhetését, és amelyik
képes lesz atelepülésen megtartani aváros ifjúságát.

Gyomaendrőd város agyomaendrődieké, éppen ezért senki sem fogja
helyettünk megkönnyíteni agyomaendrődi életet. Az Európai Uniós csat
lakozásból adódó lehetőségeket sem fogja senki ajándékba adni. Nekünk,
aváros polgárainak kell megteremtenünk afeltételeket ahhoz, hogy kívül
ről is vonzónak, gazdaságilag kedvező területnek mutatkozzunk.

Ajelenlegi helyzetben hasonló lehetőségek előtt áll aváros, mint haj
danában, amikor az üveggyár vagy akonzervgyár megépítésére lett volna
lehetőség. Ha ezek az üzemek most Gyomaendrődön működnének ...

Ma azonban a jövő útja - a hagyományos termelési szerkezetek
folyamatos korszerűsítése mellett - a tudás alapú gazdaság. Akor
szerű üzemek, szervezetek - akár ipari, mezőgazdasági, logisztikai vagy
éppen közigazgatási szervezet - ma már egyre több számítógépes rendsz
errel, modern informatikai háttérrel működhetnek gazdaságosan, illetve
hatékonyan.

kJ.. Európai Unió költségvetésének ismeretében a magyarországi
kistérségi régióknak már ugrásra készen kell állniuk az uniós támogatások
lehívására. A regionális kistérségi társulások, a fejlesztési koncepciók
csak egymásra épülten, összehangoltan lehetnek sikeresek. Amelyik
település késve lép, az épp úgy lemarad, mint a rendszerváltás első négy
évében, amikor az önkormányzatok megerősítése érdekében szinte dőlt a
pályázati pénz, később azonban már szigorodtak a feltételek, és sorra el
apadtak apályázati források is. Ma kidolgozott tervek, egész régióra kiter
jedő kész programok szükségesek az uniós pályázati pénzek elnyeréséhez.

Városunk további kitörési lehetőségei a gyögy-, a vadász- és a
horgászturizmus, és az ezekhez kapcsolódó kereskedelmi és vendéglátó
ipari fejlesztés. Afizetőképes vendégek csak akkor jönnek, ha jól érzik, jól
érezték magukat Gyomaendrődön. Ezért ezen a téren, a települési szintű

élet-centrikusabb, gyakorlatiasabb nyelvtudás, a vendéglátó- és szál
láshelyek fejlesztése ad további feladatokat.

A településfejlesztéshez kapcsolódva egyesületünk további
tevékenységei között akulturális és oktatási tevékenység keretein belül, a
kulturális örökségünk - anépművészet és anéphagyományok megőrzése

mellett, akisebbségi, nemzetiségi kultúra ápolása acélunk.
Most, amikor aközoktatás és aközigazgatás "egyensúly-reformálása"

a kormányprogram, nem maradhat városi támasz nélkül az oktatás és a
közigazgatás sem. Atudás alapú gazdaság alapja az oktatási intézmények
által biztosított versenyképes szolgáltatás.

kJ.. egyesület tagjai érdekében érdekképviseletet lát el. Különösen
fontos és hangsúlyos ez az érdekvédelem az egyesület jogvédő

tevékenysége, a nemzetközi tevékenysége és a szakmai- gazdasági
érdekképviseleti tevékenysége keretén belül. Jó néhány városlakó szo
ciális helyzetén javítana, ha a településszintű beruházások ahelybeli vál
lalkozók kivitelezésében készülhetnének el, ezzel is munkahelyet és
fizetést biztosítva a helyi álláskeresőknek. Hiszen amelyik gyomaendrődi

vállalkozó képes megfelelni a budapesti, a gyulai, vagy a szegedi
kivitelezés során előírt feltételeknek, az avárosában is képes ugyanerre.

kJ.. elmúlt év belvízproblémái alapozzák meg atelepülésfejlesztés és a
környezetvédelem kapcsolatában az egyesület alapgondolatát, azt, hogya
település adott részén élő polgár tudja igazán azt, hogy ott mit kell tenni,
milyen fejlesztésre lenne szükség ahhoz, hogya lakókörnyezetében az
életminősége még jobb legyen.

kJ.. egyesület céljai nak megvalósítása érdekében szoros és közvetlen
kapcsolatban kíván együttműködni minden állami, társadalmi és
gazdálkodó szervezettel, más egyesülettel és szövetséggel, amelyek
segítik az egyesület eredményes működését és céljai nak megvalósítását.

Ami egyesületünk független, és azzal is tisztában vagyunk, hogy az
országos pártpolitikát nem agyomaendrődiek, de főleg nem agyomaend
rődieknek csinálják, azonban készek és képesek vagyunk arra, hogy
megragadjunk minden, az országos pártpolitikákból adódó,
Gyomaendrőd polgárai számára hasznos lehetőséget, és maximálisan ki
is használjuk, bármelyik oldalról érkezzen is az.

Ehhez a sikeres működéshez kérjük minden jó szándékú, "jobbítva"
tenni akaró egyén és szervezet támogatását, és biztosítjuk az egyesület
által nyújtott lehetőségeket - nyilatkozta lapunknak dr. Busai Gyürgy.

Fizetett politikai hirdetés

Tisztelt Választópolgár társaink!

Mire ezek a bemutatkozó sorok az Önök számára olvashatóak
lesznek, már biztosan tudható lesz az önkormányzati választás idő

pontja. Kérjük mindazokat, akik úgy érzik, hogya fenti célokat, gon
dolatokat támogatn i kell, azok az ajánló szelvényeiket ne adják oda
másnak, tartsák meg egyesületünk jelöltjei, aktivistái részére.

Városunk dinamikus fejlődését, céljainkat csak az Önök támo
gatása mellett tudjuk és kívánjuk megvalósítani.

Fogjunk össze, tegyünk érte!

Tisztelettel: dr. Busai György elnök
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Mint ahogy arról már korábban beszámoltunk június 25-30-a között a
Rumba Táncklub négy párosa az olaszországi tengerparti városban, Cerviában
vendégszerepelt egy rangos nemzetközi táncversenyen. A 23. alkalommal
megrendezett Feinda Italian Open versenysorozaton aragyogó idő, acsodálatos
tengerpart és amediterrán hangulat jótékony hatással volt nem csak atáncosok
közérzetére, hanem versenyszellemére is. A versenyekkor asportcsarnokban
uralkodó fieszta hangulat, a sok neves táncos jelenléte még tovább fokozta a
táncosok győzni akarását.

A gyermekek népes mezőnyében Deák András és Andor Barbara hetedik
helyezést ért el. A juniorok több, mint ötven párból álló mezőnyében Molnár
Ádám és Paróczai Rebeka a kiváló tizenharmadik, Czeglédi Dávid és Andor
Nikola aharmincnegyedik helyezést érte el. Az ifjúságiak nem kevésbé népes
mezőnyében Perei Péter és Sárközi Noémi tizennegyedik helyezett lett.

Ilyen előzmények után került sor egy héttel később, július 8-9-én a spa
nyolországi Barcelonában a Fiesta Mediterranea versenysorozatra, amelynek

keretében az idei IDSF Junior II. Latin Világbajnokságra is sor került. A Latin
Világbajnokságra a Magyar TáncSport Szakszövetség Molnár Ádámot és
Paróczai Rebekát is delegálta. rvJegyeri László klubelnök beszámolója szerint a
Rumba TSE ifjú párosa ez évi kimagasló eredményei alapján érdemelte ki azt,
hogy ők képviseljék másodikként hazánkat e rangos viadalon Ebizalomra rá
szolgáltak, hisz' a kél magyar párból ők lettek az eredményesebbek. Hetven
induló párból a harmincnyolcadik helyezést érték el, amely messze jobb az
elmúlt két évben elért magyar eredményekn'él. Ádám és Rebeka másnap egy
nyitott nemzetközi versenyen is starthoz állt, ahol ötvenkét párból a tizenki
lencedik helyezést érte el.

A Rumba Táncklub vezetése ehelyütt is megköszöni mindazon támogató
nak asegítségét, akik houájárultak anemzetközi versenyeken való eredményes
részvételhez. Atársastánc iránt érdeklődőket aRumba Táncklub várjá őszi tánc
iskolájába, amelynek aZene- és Művészeti Iskola ad majd intézményes keretet.
További részletek ahirdetésekben és atáncklub honlapján: www.rumbatse.hu

.. , ~---_.__.........._---
Molnár Ádám és Paróczai Rebeka aLatin Világbajnokság nyilányán, Deák András és Andor Barbara, Perei Péter és Sárközi Noémi valamint Czeglédi Dávid és Andor Nikola az olaszországi versenyen

AVezetőség

Csapadékmérö
Gyomaendrőd (Gyoma) belterületén június 20-tól
július 20-ig 10,2 mm csapadék hullott.

-HA-

2006 július 1-jén kedves vendégek érkeztek Szigetszentmiklósról, a
Mozgáskorlátozottak Egyesülete 51 fővel, akiket elkísért Szigetszentmiklós pol
gármesterasszonya, Fodor Antalné és dr. Ormos Lajos egyesületi elnök. Abuszuk
9.30-kor gördült be aLiget-fürdő bejáratához, ahol Furka Sándor: afürdő igazgató
ja, Tímárné Kozma Ágnes, aMozgáskorlátozottak és Hadirokkantak Gyomaendrődi
Egyesületének elnöke, és Fülöpné Kis Erzsébet elnökhelyettes várta nagy szeretettel
ahosszú úton megfáradt, kedves csapatot. Avendégek boldogan vették "birtokuk
ba" a fürdőt, alárasztó út után nagyon jólesett lelüdülni amedencékben. Az idő is
kedvezett afürdőzéshez. 15.30-kor kezdtek szedelőzködni, hiszen még hosszú út állt
előttük. Elmondták, hogy nagyon jól érezték magukat, tetszett nekik afürdő, csak kár,
hogy ilyen távol van akét település egymástól.

Megígértük, hogy szokásunkhoz híven, az idén is megszervezi Egyesületünk a
buszkirándulást a szigetszentmiklósi virágkiállltásra, ahol ismét viszontlálhaljuk
egymást.

Ezek atalálkozások alkalmat adnak arra, h09l' fennmaradjon ajó kapcsolat akél
Egyesület között. •

FELHívÁs
Itt szeretnénk felhívni afigyelmet, hogy érvényes mozgáskorlátozott iga

zolvánnyal rendelkezők 380 Ft-os kedvezményes belépővel mehetnek a
gyomai Liget-fürdőbe, de nem csak ahelyi lakosok vehetik igénybe ezt aked
vezményt, hanem az ország bármely részéről érkezők is.

Minimum 15 fős csoportok lovábbi kedvezményben részesülhetnek
Bővebb tájékoztatás afürdö pénzláránál.
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~~Jaj~ úgy élvezem én a strandot •
Ki ne tudná folytatni ezt arégi sláger!, sgondolom mindenki fülében

felcsendült már a dallam is. De most a strandon van a hangsúly, mely
nem más, mint aváros és egyben az Erzsébet-liget egyik büszkesége a
Liget Gyógyfürdő és Kemping.

Gyógyászati és strandszolgáltatásaival 2000 m2 alapterületen épült
fedett uszodájával és a fejújított gyógyászati részlegével városunk leg
nagyobb turisztikai attrakciója. A fürdő egész évben várja az ide érkező

kedves vendégeket.
Astrandfürdőben egy úszómedence, egy strandmedence, egy fedett

tanmedence, egy pancsolómedence és egy élményekkel dúsított ter
málvizes 1azítómedence áll avendégek rendelkezésére.

A korábbiakban is már magas színvonaion működő gyógyászati
tevékenységeket az átalakítás után, 2004 májusában új arculattal és gyó
gyászati szolgáltatásokkal kezdte meg afürdő. Ettől fogva működik a2db
termálvizes gyógymedence, 3 db tangentor, 1 db szénsavas kád, és a2
db fizioterápiás készülék. A gyógykezelések afelújított gyógyászati rés
zlegen vehetők igénybe, így a víz alatti vízsugármasszázs, gyógy
masszázs, medencefürdő, kád fürdő és avíz alatti csoportos gyógytorna.
A Liget-fürdőnek szerződése van az Országos Egészségügyi Pénztárral a
gyógyászati kezelések TB-támogatására, és így ezt a támogatást a
vendégek a háziorvostól kapott reumatológushoz szóló beutaló után
vehetik igénybe. Mindezek után a következő kezeléseket írhatja ki a
reumatológus:

gyógymasszázs 90 forint
víz alatti csoportos gyógytorna 60 forint
medencefürdő 70 forint
víz alatti vízsugármasszázs 100 forint
szénsavas fürdő 110 forint

Aszolgáltatások csak beutalóval vehetők igénybel
A gyógyfürdői szolgáltatásokkal összhangban a fürdő fizioterápiás

kezeléseket is tud nyújtani az ideérkező gyógyulni vágyó vendégek
részére. Az újonnan elkészült fedett uszodában pedig, részben egy 25x 11
m-es, 18 év alatti gyermekek részére csoportos gyógyúszásra alkalmas
medence (mely teljesen Ingyen vehető igénybe, és ezt főként alégzési és
testtartási problémákkal rendelkező fiataloknak ajánlják), valamint egy
gyógyvizes, élményekkel bővített lazítómedence került elhelyezésre.

Agyógyászati szolgáltatások közé tartoznak még:
1. komplett hidro-balneoterápiás: vízsugárkádak, relaxációs

fényterápiás kád, szénsavas kádfürdő, medencés gyógyfürdő, víz alatti
gyógytorna, gyógyúszás felnőttek és gyermekek részére

2. fizikoterápiás gyógykezelések: szelektív ingeráram kezelés,
interferenciás kezelés, iontoforézis kezelés, ultrahangos kezelés, kis- és
középfrekvenciás kezelés, stabil galván kezelés, 4 rekeszes galván
kezelés, diadinamik kezelés, oedema kezelés, sport rehabilitáció

3. lermálvizes gyógymedencék.

4-5-6.) Az utóbbi pedig a szintén évről évre megrendezésre kerülő

fürdőbál, mely idén főként a fiatalokat célozta meg a by-Candymodell
ügynökség modellbemutatójával, a latin és retro est slágereivel, a Lola
koncerttel és ahajnalig tartó Karaoke-esttel. A rendezvényen napi fürdő

belépővei vehettek részt a vendégek, me ly egész napos-éjszakás
fürdőzésre és az egész estés party-ra adott lehetőséget. S mivel az
időjárás is kegyes volt a rendezvény szervezőihez és avendégekhez, így
mindenki önfeledt szórakozásnak és fürdőzésnek vethette alá magát.

Számos más rendezvényt is tartogat még az idei nyárra astrandfürdő.

Némi ízelítő avárható programokról:
• mint már említettem, augusztus első hétvégéjén kerül megren

dezésre aVW Bogártalálkozó (aug A-S-6.)
• ezt követően, pedig egy rádiós kívánságműsor megrendezésére

kerül sor, ahol a fürdő vendégei kérhetik kedvenc zenéiket, mindezt a
Rádió1 közvetítésében (aug. 19.)

• mindeközben - agyermekek nagy örömére - megrendezésre kerül
aHaribo Gyermeksziget, ahol egy óriási ugrálóvár és akadálypálya várja
majd aszórakozni vágyó gyerekeket (aug. 18-19-20.)

• és ha az időjárás is kegyes lesz hozzánk, augusztus utolsó
hétvégéjén pedig nyárbúcsúztató, kedvezményes hétvége várja majd az
ide ellátogató vendégeket (aug. 26-27.)

Mindezek tudatában további kellemes nyarat és jó szórakozást kíván
aGyomaendrődi Liget-fürdő és kemping az ide látogató vendégeknek.

A következő számunkban pedig további hasznos tanácsokat kaphat
nak akedves olvasóink agyomaendrődi termálvíz jótékony hatásairól, és
azt is megtudhatják, milyen változások várhatók a strand fejlesztésével
kapcsolatban

Kun Linda

A fürdő és aváros is egyéb turisztikai szolgáltatásokat, program le
hetőségeket is kínál ahelyi és ide látogató vendégek és turisták számára.
Aktív pihenési lehetőségek vadászati lehetőség, horgászati lehetőség,

evezés, kajak-kenu túrák, lovaglás, kerékpározás, sétakocsikázás,
kézműves foglalkozások. Kulturális látnivalók, mely sokszor a helyiek
számára is érdekességeket tartogatnak: Kner Nyomdaipari Múzeum,
Tájház, Képtár. Spersze végül, de nem utolsósorban az elengedhetetlen
nyári rendezvények: Betyárnap, Sajt- és Túrófesztivál, Motocross ver
seny, Szt. István-napi Rendezvények. AVW Bogártalálkozó és aFürdőbál

is említést érdemel. Az előbbi igaz, hogya tizedik alkalommal kerül
megrendezésre, de most lesz az első alkalom és reméljük, hogy nem az
utolsó, hogya Liget-fürdő ad otthont ennek arendezvénynek (augusztus

GYOMAENDRŐD

Bajcsy-Zs. út 63.

Tekintse g
NYÁRI

árukészletün et!
Géprongy kapható!

Nyitva tartás:
hétfő: 8-17-ig, keddtől péntekig: 8.30-17-ig,

szombaton: 8-12-ig
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ARÓZSAHEGYI KÁLMÁN DIÁKSPORT EGYESÜLET SPORTEREDMÉNYEI
2006. április 23., Békéscsaba, Tavaszi futógála - 33 fővel utaztunk el a

versenyre. Az. általános iskolások 2000 m-es versenyében alányoknál Szakálos
Edina az I. helyen végzett.

2006. április 28., Békéscsaba, Strang Kupa Országos Minősítő Verseny
- 54 fővel utaztunk el a versenyre, ahol összesen 3 arany, 4 ezüst és 7
brónzérmet szereztünk. Az. akadályváltóban szerzett győzelemért 1évig egy szép
vándorserleget őrizhetünk.

Aranyérmeseink:
1991- Gonda Martin - diszkoszvetés: 42,37 m
1991 - Farkasinszki Mariann - gerelyhajítás: 30,43 m
Gyermek-akadályváltó: Pintér Nikoletta, Pinkovics Dóra, Farkasinszki Aliz,

Szőke Diána, Magyar Nikoletta, Bukovszky Péter, Demeter József, Gácsi Márk,
Szőke János, Wagner Szilveszter

Ezüstérmesek:
1991 - Farkasinszki Zita -100 m
1991 - Jónás Balázs - súlylökés
1991 - Farkasinszki Mariann - súlylökés
Gyermek - 4x100 m: Pintér Nikolett, Pinkovics Dóra, Szőke Diána, Magyar

Nikoletta.
Bronzérmesek:
1994 - Gácsi Márk - kislabdahajítás
1995 - Magyar Nikoletta - 60 m
1991 - Farkasinszki Mariann - diszkoszvetés
1991 - Gonda Martin - súlylökés
1991 - Farkasinszki Zita -100 mgát
1991 - Farkasinszki Mariann gerelyhajítás.
2006. május 15. Körzeti Diákolimpia Többpróba Bajnokság 7 csapattal,

összesen 48 gyerekkel vettünk részt aversenyen, ahol csapatban 5arany, 1ezüst
és 1bronz egyéniben, 6arany, 2ezüst és 5 bronzérmet szereztünk.

Eredmények:
I. kcs. fiú (2 próba): I. hely: 995 p. Cs.: Faragó Attila I. (201), Szerető József

III. (180), Szőke Valentin (175), Szabó László (173), Lakatos Béla (156), Nagy
Bence (155).

I. kcs. Leány: II. hely: 624 p.
II. kcs. Fiú: I. hely: 1624 p. Cs.: Demeter József I. hely (329), Bukovszky

Péter II. hely (308), Szőke Patrik (296), Szőke János (283), Szabó Zoltán (248),
Kulik Andor (209).

II. kcs. lány: I. hely: 1419 p., Cs.: Szőke Diána I. (376), Vári Viktória III.
(248), Farkasinszki Aliz (246), Gulyás Réka (245), Nagy Kinga (202).

III. kcs. fiú.: III. hely: 2291 p.
III. kcs. leány: I. hely: 2554 p., Cs., Balázs Tímea II. (570), Magyar Nikoletta

III. (520), Barna Nikolett (519), Pintér Nikolett (518), Burai Ildikó (426), Németh
Vivien (340).

IV. kcs. Fiú: I. hely: 3654 p. Cs.: Gonda Martin I. (899), Jónás Balázs III.
1742), Kurucz Zsolt (734), Mészáros Dávid (704), Jónás Zsolt (575), Kovács
Róbert (542).

IV kcs. Leány: egyéniben: Farkasinszki Zita I. (858), Farkasinszki Mariann
II. (857), Szakálos Edina III. (737).

2006. május 18. Egyéni és Váltó Körzeti Döntő - 9tanulóval vettünk részt
aversenyen, ahol 6arany, 8ezüst és 4bronzérmet szereztünk.

Eredmények:
100 mleány: Farkasinszki Zita 1.13,37 mp, Farkasinszki Mariann II.
100 mfiú: Jónás Balázs II., Gonda Martin III.
Távolugrás leány: Szakálos Edina I. 438 cm, Farkasinszki Zita II.
Távolugrás fiú: Jónás Balázs II., Gonda Martin III.
Kislabdahajítás leány: Farkasinszki Mariann 49,64 m, Farkasinszki Zita II.
Kislabdahajftás fiú: Gonda Martin I. 62,47 m, Kurucz Zsolt II., Jónás Balázs

III.
4x1000 mfiú: Gonda Martin, Mészáros Dávid, Rafael Attila, Kurucz Zsolt

I. 13:47,65 p.
2006. május 24., Békéscsaba, Ötpróba Magyar Diákolimpia döntő akörzeti

győztes leány és fiú csapatunkkal vettünk részt aversenyen.
Eredmények:
Fiú IV kcs.: III. hely: 3795 pont.
Cs.: Gonda Martin (884 p.), Jónás Balázs (743), Kurucz Zsolt (757),

Mészáros Dávid (738) és Jónás Zsolt (673)

Egyéniben: Gonda Martin 884 pont - III. hely (100 m: 12,6, távol 4,79,
kislabda 70,79, súly 12,32,800 m2:34,8).

Leány IV kcs.: II. hely: 3647 pont (Kner Imre Gimnázium).
Egyéniben: Farkasinszki Zita 934 pontI. hely (100 m: 12,7, távol 4,91,

Kislabda 44,57, súly 10,74, 800 m2:43,8)
Farkasinszki Mariann 882 pont III. hely
(100 m: 13,8,távoI4,71, kisiabda 52,60, súly 10.93. 800 m2:56,6)
2006. május 26., Békéscsaba, egyéni és váltó megyei Diákolimpia döntő 7

fővel vettünk részt aversenyen. ahol akövetkező csodálatos eredményeket értek
el:

Leány 100 m: Farkasinszki Zita I. hely -13,1 mp.
Leány 1500 m: Szakálos Edina II. hely - 5:26,08 p.)
Távolugrás leány: Farkasinszki Zita II. hely - 480 cm, Szakálos Edina III.

hely - 458 cm
Leány kislabdahajítás: Farkasinszki Mariann I. hely - 55,90 m
Fiú kislabdahajítás: Gonda Martin II. hely - 72,3 m
Leány súlylökés: Farkasinszki Mariann I. hely - 11,08 m
Fiú súlylökés: Jónás Balázs I. hely 13,28 m. Gonda Martin III. hely 

11,51 m.
2006. június 12., Budapest, Egyéni és Váltó Országos Diákolimpiai Döntő

- amegyei győztes fiú és leány versenyzőnkkel vettünk részt, ahol akövetkező

eredményeket értük el:
Farkasinszki Mariann - kislabdahajítás: 56,13 mIII. hely
Farkasinszki Zita -100 m: 13,28 mp X. hely
Jónás Balázs - súlylökés: 13,00 mX. hely
Gonda Martin - kislabdahajítás: 65,58 mIX. hely
2006. június 13., Budapest, Ötpróba Országos Diákolimpia Döntő - aKner

Imre Gimnázium csapatával vettünk részt aversenyen, ahol a következő ered
ményt értük el:

Leány IV. korcsoport: 4. hely: 3709 pont
Egyéniben: Farkasinszki Zita 927 pont V. hely (100 m: 13,41 mp.,

Távolugrás 489 cm, súlylökés 10,78 m, kislabda 48,92 m, 800 m2:41,69 p)
Farkasinszki Mariann 900 pont- VII. hely
2006. június 19-20. Regionális Többpróba Bajnokság 7fővel vettünk részt

akétnapos versenyen Debrecenben, ahol akövetkező eredményeket értük el:
Dávid Imre I. hely 4próba "C" 1028 p.
Eredménye: Súlylökés: 8,77 m, diszkoszvetés: 24,44 m, gerelyhajítás:

24,87 m, távolugrás: 4,55 m.
Balázs Tfmea II. hely 4próba "C" 1830 p.
Szakálos Edina II. hely 4próba "A" 1896 p.
Eredménye: 80 m gál:13,4, magasugrás: 141 cm, távolugrás: 508 cm,

gerelyhajítás: 24,87 m.
Lakatos ErzsébetI. hely 4próba "C" 1504 p.
Eredmények: s.: 8,90, d.: 22,47 m, g.: :21,39 m, 1.:4,11 m
2006. július 1-2. Serdülő többpróba összetett bajnokság, Budapest.
Amegyeválogatott 3 fős csapatában a15 éves lányoknál Farkasinszki Zita

II. helyen végzett.
A14 éves lányok 4fős csapatában Szakálos Edina (4 próba "A") és Lakatos

Erzsébet (4 próba "C") a6. helyezést érte el.
(Az. iskola híreinek folytatása aköv. számban)
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APRÓHIRDETÉSEK

HELYIJÁRAT AUTÓBUSZ MENETREND
Érvényes: 2006. július i-jétől

MUNKANAPOKON
iregszií1ő Déryné MÁV Szab. tér MÁV Szab. tér Déryne Óregszií1ő

5.00 5.05 5.15
5.20 5.30 5.35 6.35 6.40 6.50 6.55

1.05 7.10 7.20 7.25 7.30 7.35 7.45
8.45 8.55 9.00 Fürdőhöz

10.35 10.40 10.50
11.10 11.20 11.25 12.40 12.45 13.00
13.30 13.40 13.45 Fürdőhöz

14.05 14.10 14.25 14.30
14.35 14.40 14.50 14.55

16.10 16.15 16.25
16.30 16.40 16.45 17.30 17.35 Fürdőkőz

17.45 17.55
18.00 18.10 18.15 19.55 20.00 2010
20.15 20.25 20.30

MUNKASZÜNETI NAPOKON
820 8.25 835

8.45 8-55 Fürdő 9.00 16.10 Fürdő 16.15 16.35
16.45 16.55 17.00 17.30 Fürdő 17.35 17.55
18.00 18.10 18.15

Tisztelt Hirdetünk!
A HíRADÓBAN megjelenó magánjelle~a:~irdetését ké~ésére ingyenesen
lovábbiljuk aDél-Alföldi megjelenésű B A Z A R 7M és az
@~rYt apróhirdetés újság legközelebbi számában való megjelentetésre. A
beküldendő hirdetése mellé csak annyit írjon, hogyaBAZÁRban is kérem!
Kérjük azonban ne feledje megadni az árat (ingatlanra, egyéb eladni
kívánt dolgai irányárát) sem! Kérjük olvasóinkat, hogy jeleuék azt is, hogya
Magyar Bazár Tas-ban hány alkalommal kívánják amegjelenésI!
Gyomaendrőd.! Híradó szerkesztősége. Szabadság tér 1. sz.
Telefon: 66/581-237. fax: 283-288

Beküldési határidő minden hó 25-e.

r------------------------------------------------------------------------------------~

i INGYENES CSEREBERE HIRDETÉS (APRÓHIRDETÉS) i
, o, ,
i Feladó neve: :.. : , i
, o

! Címe: ~ !, ,
1 Cserebere (apró-) hirdetés szövege (max. 20 szó): i
: :: :
l !: ; :
: :: ; :
: :! :
! (Irányár: Ft.) (o1lJasható lrússalJ) i
'- • .. ~ .J

Veszélyes lák (fenyd IS) kivágása, gallyaz:ása,
tűzifa felvágása elérhelő áron. Erd.:
06170/2830-347
HasználtcIkkek kaphatÓk: huto,. fagyasziÓ,
kerékpár, fűnyíró, centrifuga slb. Erd.: Körgál
u. 25.: 282-366; 06/30/9781-803;
06/30/4873-964

JARMU

Baromlinak való szecskavágÓt vennék.
Ajánlatok 285-574, az esli órákban.

Gye., Vásártén Itp.-en 4-es lakásoknállelúJí
totl garázs.larlÓs használatra kiadó, akár rak
tárnak is. Erd.: 386-588 -b-

LAKAS/KIADO

Jó állapotban lévo Lada Samara 93-as, 50 E
km, eladó. I.ár 350 EFI. Erd.: 66/285-296 
b-4x-

fiJ. UI tanévben magántanán állást vállalok
általános iskolások mellé. Cél a kilűnő
bizonyíIvány, tanulmányi versenyeken való
eredményes részvélel, jlalékonyabb tanulási
stratégiák elsajálítása. Erd.: 285-141 (18-19
óra); 06/30/8563-218

Gye., Kollmann ltp.-en 2 szobás máspdlk
emeleti lakás hosszú távra kiadó. Erd.:
06/30/5912-168

Munkahely/munkát keres
IgazgatásszervezOI, teslnevelés-orosz szakos
lanár, OKJ-s számílógépkezelői végzett
séggel állást keresek. Minden ajánlatot
meghallgatok. Érd.: 06/30/3878-320 -b-4x
Szakácsol keresünk a Szélmalom
vendéglőbe. Csárdaszállás, 46-os úl menIén.
Érd.: 06170/9403-706

MA-ZSI Papír [rószer továbbra is várja
kedves vásárlóit új helyen, megújult árukész
lelIel! Gye., Kossulh u. 34. sz. Tel.:
06130/4267-121

Ioknlköto Conl.Sport aulomalál. vfzparli
telekre cserélném (2 db) -1,5 MFI. Erd.: Eliás
Jánosné, Gye., Csokonai u. 22. sz. -b-4x
Komuves munkát éS burkoláSI vállalok. ~rd.:
06/20/5126-149

BAO-Lbx Fürdoszoba Szalon l MI meg
valósítjuk álmai fürdőszobájál! Néuen be hoz
zánk. snem bánja meg! Hol? Szarvas, Deák F.
2. sz. Tel.: 216-023

lanussl 2<0 l-es kombi hutoszekrény eladó
(35 EFt). Erd.: Kovács Edina, Gye.. Gárdonyi
77. -b-4x-

MIkrobusz béreihelO 9 személyes. kiimás.
Erd.: 06/20/3653-683

ron gyomaen r I rp t SI Jegyei
utalványt vásárolnék. rd.: 06/20/9513-488
EladÓ 1 db széthallható ágy. 2 db ágynemu
tprtóval és 3db saját díszpámával. I.ár 40 EFI.
Erd.: 06170/5833-857 -b-4x-

BenZines lunYIfÓ. álIJthalÓ komuves vas-bak
165 cm-től 300-ig 2 garnitúra eladó. Érd.:
06170/2179-662

50 l-es lakád eladÓ. Erd.: 386-954

VEGYES

Gyomán. a Bocskai ulcában padlásszobás
családi ház eladó. Erd.: 06/30/6066-594
Gyomán, közponihoz. közel összközmuves
családi ház eladó. Erd.: 06/30/4059-688;
06/30/5848-820

Endrőd központi részén összkomfortos hosszú
parasz1ház gazdasági épQlelekkel. garázsal
eladó. I.ár 4.6 M FI. Erd.: 661282-898:
06/20/2541-262 -b4x-

8 l-es szolöprés eladó. 10 E FI Tel.:
06/20/9763-625-b 4x-

Gye., KIsréti utcában 3 szobás családi háZ
műhelynek alkalmas alsóépü.lellel, nagy kerttel
sürgősen eladó.l.ár 5MFI. Erd.: 06/30/9383
556 -b-4x-

Endrddön 3szobás ö.sszkomfor1os családi háZ
eladó. I.ár 8 M FI. Erd.: 06/20/3900-273 -b
4x-

OktÓber 6. ltp. II. emeleti másiéi szobás lakás
eladóI I.ár: 5,8 M FI Erd.: 06170/6131-941-b
4x-

Tisztelt Szülökl Nyáli hónapokban elokészltö,
ismétlő. gyakorló. IeizárkózIaló, fejlesztő,
pótvizsgára felkészítő foglalkozások indufnak
állalános iskolásoknak bármely tantárgyból
(1-8. oszt), hogy az újlanév problémáklól
mentes legyen. A foglalkozások heti száma
1-2 (3-6 óra) Az 1. osz1ályt kezdő lanulók
iskolai előkészítő foglalkozásokon vehetnek
részt. Tankönyvek, feladallapok, dolgozat
lapok, füzetek és egy~b oktatási eszközök
ingyeQ biztos~otlak. Az Ön gyermekéért dolgo
zom! Erd.: 285-141 (18-19 óra); 06/30/8563
218

Gyomán. a Pocosban 400 vagy 800 n.öl Zárt
kert szőlővel, vetemé.nyessel, szerszámossal
eladó. I.ár 180 EFL Erd .. Dinya Lajos, Gye.,
Hámán K. 14.
Endrddön, a Fó uton osszkomlortos lakás és
épil~si lelek (80 ml) épületlel eladó. I.ár 3 M
Ft. Erd.: 06/30/3569-296 -b-4x-
Gyoma központjában egy 3 szobás, és egy 1
szobás összkomforlos lakás együtt eladó.
Vállalkozásra nagyon alkalmas. l:ár 9,2 M Ft.
Erd.: 06/30/6472-407 -b-4x-

Gyomán, aBalcsy-2s.- uton letotérbeéplléses
családi ház eladó. Erd.: 06/30/9584-793
Gye.. a Vásártéri lip.-en 4 lakásos tár
sasházban 3szobás. földszinti lakás eladó. I.ár
7Mft. Erd .. 0617017733-202 -b-4x-

Gyomán 140 m'-es 5 szo,bás háZ garálZsal
eladó. I.ár 11.5 M FL Erd.: 66/280-216;
06170/2758-748 -b-4x-

Gyomán, a Peldli u. }. sz. alatti kerles háZ
eladó. I.ár 4,4 M FI. Erd.: Kocsis Zsoll, Gye.,
Hámán K. u. 5. -b-4x-

Gye., Oregszöloben, Szoloskert u. 1., háZ eladó
melléképülellel, földterüleltel, víz, villany. járda
van. Érd.: Cserenyecz Málla. Gye., Baross G. u.
15.

Gyomán, a Hunyadi utcában 2 szobás.
összkomfortos ház eladó, lakótelepi lakáscsere
is érdekel első emeletig. I.ár 7 M FI. Erd.:
06120/4514-888 -b-4x-
Gye., 90 m2:es családi háZ amellkal konyhás +
garázs, parkosílott kerttel eladó. I.ár 11,3 MFt.
Erd.: 06170/2150-304; 6612B5-81O -b-4x
Endrodön, Kenderáztato 9. 1,5 szobás,
központifúléses fOrdőszobás parasztház garáz
zsai eladó. I.ár 1,8 MFL Erd.: 06/30/5452-984
-b-4x-
EndrMqn, Oregszólo, DiÓfa u. végén 1600
nöl és Almosdomb 1300 n.öl föld eladó. 60 l
es fagyasztó, ár megegyezés szerint. Érd.:
66/285-143. -b-4x

Gyomán, a BercsénYI M. u. 15. sz. alatt 1,5
szobás összkomfortos ház belülleljesen,felújí
tott, garázzsal eladó. I.ár 4,8 M Ft. Erd.: a
helyszinen -b-4x-

Gyoma központjában összkomlortos
parasztház eladó, vagy lakótelepi csere is
érdekel 1., II. em. I.ár 8MFI. Érd.: 8-16 óráig
06/70/3843-329 -b-4x-

eladó ~6 MFt) Érd.: 66/385-954 -b-4x
Endroön 120 ml-es vegyes lalazatu
összkomfortos ház ,beépített szekrékenyekkel
eladó. I.ár 8 M Ft. Erd.: 06/30/3098-512 -b
4x-

Gyomaendrddön nyaralÓ, a fürdohöz közel

Gye.. D~csl U. 5. sz. alall 2szobás családi ház
eladó. Erd.: 661283-327~66/285-191.

Gyomán 6747 ml szántÓföld, ebbdl 2249 ml
zártkert kis épülel. ásott kút, gyümölcslák, 22
dióla, cseresznye stb. eladó. I.ár 800 EFI. Erd.:
06/30/5483-475 -b-4x-

INGATLAN

Gyomán 2 szobás összkol]1lortos családi háZ
eladó. I.ár 6.5 M Ft Erd.: 66/284-996:
06/30/6283-700 -b-4x-

Gye., felu[ltott gáZluteses parasztháZ nagy
lelekkel, jó környéken eladó. I.ár 4,2 M FI.
Érd.: 06170/4551-808 -b-4x-

Endrodön családi háZ 100 ml-es. 1600 m2:es
gortával +melléképülellel eladó. I.ár 5.5 MFI.
Erd.: 66/285-191: 66/283-327. -b-4x-

PÓhalmon, köves ut mellett. tanya elado. 700
ml gazdasági épülellet és 2 hektár föddel (vil
lany. fúrolI kút van). I.ár 2.5 M Ft Erd.:
06/30/4844-889 -b-4x-
Gyomán, Vörösmarty u. 4. sz. alatt összkom
lortos, régi típusú felújíloll kertes ház eladó.
I.ár 4,7 MFI. Erd.: 06170/2947-115 -b-4x
Gye., zöld övezeiben 2 szobás háZ eladÓ. I.ár
3,8 MFI. Érd.: 06/36/315-145 -b-4x-

Gyomán. Pocos-kerl ben 1561 ml 140 ezer FI.
sürgősen, Gyomán a Béke u. 5/1. sz. alatt
összkomlortos családí ház eladó 8.6 M FI.
Erd.: 06/20/3750-798 -b-4x-

GYoman, tetdtérbeéplléSes, 2 család részére
is alkalmas, hőszigetelt családi ház, mel
léképülettel, garázszsal, ipari árammal, 600
ml-es tetken eladó. Lakótelepi . cserét is
beszámltunk I.ár: 12,9 M FI. Erdeklődni:

06/30/4716-476-os telefonszámon lehel. -b
4x-

Endrodön 2 szobás. összkomfortos családi
ház melléképülettel. garázzsal főútvonal mel
leli eladó. I.ár 5.5 M Ft. Erd.: 66/285-191;
06/20/5387-150 -b-4x-

Gyomán, központban IlinYI M. u. 26. sz. ala)
ti ház eladó, csere ls érdekel, vidéki is. Ar
mege~Vezés szerint. Erd.: 66/284-788.
Gyom n. Arany J. u. 16. sz. alatt 4 szobás.
összkomlortos családi ház eladó. I.ár 10 MFt.
Erd.: a helyszínen. hétvégéken. 06/20/5266
573. -b-4x-
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Élvezze otthonában a FiberNet Kábel Tv
szolgáltatását, akciónk ideje alatt belépési díj
nélkül veheti igénybe Családi csomagunkat.

Minden meglévő Kábeltelevízió Előfizetőnk,

aki Információs csomagról Alap vagy Családi
csomagra, illetve Alap csomagról Családi
csomagra módosít, a felfelé módosítás napjától 3
hón0:Jíg a régi - módosítás előtti - csomagja árán
veheti igénybe szolgáltatásunkat.

Jelen tájékoztatás nem teljeskörű. az akció további részleteiről és
feltételeiről bővebb információt a www.flbernef.hu honlapon, valamint a
terüleNleg illetékes ügyfélszolgálatl iroda munkatársaitól kaphat.

2006, július l-töl 2006. augusztus 31-ig éT'lényes akció ajánlatunk az
alábbi területeken vehető igénybe:

Gyomaendrőd.vésllő. Szeghalom: 4200 Hojd<iszoboszló. Hasók tere 3/0..
(Dózsa Gy. u. 46. 2006.07.10'101.) Tel.: (52) 273 370

Ő1(:MJiCJ(

ICJYEJCÉCJ3CEJV

9vffEqFEPl!É1(

)tZP.LSŐ

L/ÉPÉSp''l(!E,cr

'. )I rrJi1?S.JlS
rr.J0.rCO'l(

P.qIS:MP.q$sCE
PP.L/É

Czeg~di David éS An<Jor Nlko",
a 2005. é.i Kelet·Magyarországi

Teroleti Bajnokság negyedik.
valamint a D Osztályos Orezágcs

Bajnokság hatodik helyezett pálosa

TTn~~'A ZENE- ÉS MŰVÉSZETI ISKOLA
TÁRSASTÁNC TANSZAKÁRA

2006. szeptember 30-ig folyamatosan
Első foglalkozás: 2006. szept. ll-én 16,30 órakor
Információ: 20-497-7508, 66-283-524,581-830

2 hónap
INGYEN
internet

belépési díj

5 ~.t:.,!.~,~I!L~,,~}C
MÁR HAVI 5.180 FT-ÉRT.

!\kciénkídeje olallúi ügyfeleinkcsotlakozósi díj nélkül
vehetik igénybe a FiberNet internetet. vaiarnint
két hónapig ingyen élvezhetik szolgáltatásunkat.
Az internet aján:at csak internetképes hálózaton
érvényes.

Minden meglévőelőfizetőnk,aki internet csomagját
nagyobb sebességű csomagro módosítja, az első

3 hónapban régi csomagja árán veheti igénybe
szolgáltatásunkat.

GYOMAENDRŐDIBÚTORBOLT
Kisréti utca 36. szám

(volt Tejcsarnokkal szemben)

-
AKCIÓS KONYHÁK: 56 OOO Ft-64 OOO Ft-ig.
1,6-1 ,8-as FRANCIAÁGYAK 26 OOO Ft-tól
3+2+1 ÜLŐGARNITÚRÁK 113 OOO Ft-tól

További kínálatunk:
• szekrénysorok

• ülőgarnitúrák: 3+2+ 1; 3+1+1
• franciaágyak, heverők

·étkezőgarnitúrák

• széles választékban kiegészítő kisbútorok

KÉT BANK KEDVEZŐ HITELEI! .
ÜGYINTÉZÉS A HELYSzíNEN

Nyitva tartá: hétfőtől péntekig: 9-17 óráig,
szombaton: 9-12-óráig. telefon: 66/282-068

Üzlethelyiségek kiadók! Gyomaendrőd, Kossuth u.
18. sz. alatt. Tel.: 06/30/9580-478 06/30/9580-479
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&~ varroda Gyomaendrőd, Kossuth u. 18. alatt

Varrodámban vállalom: női felsoruházat
hozott anyagból, gyermek mérettől anői extra méretig egyedi méret

! szerint felsőruházati termékek készítését. Szoknyák, blúzok, nadrágok,
§ alkalmi ruhák, kosztümök, alkalmi és táncruhák készítését is.

Nyitva tartás: ahét minden napján 8-17 óráig.
Gyors határidő, kedvező árak. Telefon: 06/30/5393/348

PATyoLAT CYOMÁN
A KOSSUTH u. 18. sz. AlATT (AZ UdVARbAN)

VEqYTiSZTíTÁS, RU~AfESTÉS, MOSÁS, bŐRRU~ÁZAT TisZTíTÁSA

kEdvEZŐ ÁRON, Rövid ~ATÁRidőRE.
NyiTVA: HÉTfŐTől pÉNTEkiG 9-15 óflÁic;

KözülETEkNEk HÁzról HÁziG SZÁllíTÁsi

Hidegburkolást vállalok
Haveida János 06/20/5401-300 66/283-587

~ . Körösi Weekend HOn!ász.~~~ '.
.~hobbY·f kempings.zaküzlet ~:~

. , , ~

HORGASZFELSZERELESEK
széles márkakínálat,

szakszerűkiszolgálás, horgászengedélyek,
ÁLLATELEDEL

Vasutas és Tempó Egészségpénztár beváltóhely
Endrőd, Hídfő út 12. Tel.: 06/70/2610-472
Nyitva: 8-17 óráig, szombat, vasárnap 8-12-ig

Gépjármű-tulajdonosok,figyelem!
Vállalkozásom keretén belűl:

Gyári, új gumiabroncsok árusítása személy-,
teher-, mg.-i gépjárművekhez,

. valamint targoncához.
Továbbá vállalom:
Személy-, teher-, mg.-i gépjármű
és targonca gumiköpeny szerelését,
javítását, centírozását

Érdeklődni:

Katona György gumijavító
5500 Gyomaendrőd,Bajcsy-Zs. út 107.

Tel.: 66/285-127 Nyitva: H-P: 8-17-ig, Sza.: 8-12-ig.

••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••
:Gabonamoly-, zsizsikgázosítás:
:MAGTÁRFERTÖTLE íTÉS:
· csótány-, hangyairtás :
: Petrovszki, 66/386-203, 06/30/3615-162 :
••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

Hagyományos kínai orvoslás
Szolgáltatásaim, tanítok: kínai egész_s~gmasszázs, akupresszúra •
Svédmasszázs, frissítés • Hölgyeknek speciális fogyasztó program •
Dohányzásról való leszoktatás megkönriyítése • Kínai hagyományos ter
mészetgyógyászat • Akupunktúra (tűszúrás, akupresszúra, moxibuszcio,
köpölyözés), belgyógyászati,· nógyógyászati, gyermek- és bénulásos
betegségek természetes,gy6gy'ít~sa é Fejfájá~. csigl!lyasérülés, nyak- és
derék, kar- és lábfájás gyógyítása • Depressziós, stresszes tünetek eny
hítése, idegrendszeri problémák gyógyítása

Tegyen egy próbát dr. Wang rendelőjében!

VizsgáItassa meg magát, és kezeltesse idejében problémáit!
Betegségmegelőzés egészségesek számára!

~'1f(:a-

'ZYIl? 'UlA1tt;~ eA1
aMagyar-Kínai Hagyományos Kínai Orvoslás és Gyógyszerészeti

Tudományos Egyesület elnökhelyettese
Békéscsaba, Szent István tér 9. sz. fsz. 10. Tel.: 06/30/4506-070

Yin-Yang Stúdió

r---------------------~
RÉGI BÚTORT, ANTIK BÚTORT VÁSÁROLOK
Gyomaendrőd, Bocskai u. 59.

Telefon: 06/30/9533-594

REÁLIS ÁRON VESZEK
• boltberendezést • hagyatékot, régiségeket, ócskasá

gokat • régi stílbútorokat • parasztbútort (szekrény,
asztal, kaszli, sublót, falitéka, konyhaszekrény, láda,

szék, tükör és tükörasztal, kredenc)
Fizetés azonnal, készpénzzel!

'-- ~~~ai_~o~t~?.:~m~~~r~d~r:.0~s~~: :9,:. .J
Fém csarnokok,

magtárak
tervezését,

kivitelezését vál·
laljuk!

06/20/9527·636

r·-·-·-·-·-·-·-·~·-·-·,

Bútorgyártó cég felvételt hirdet régi bútor felújításához asz·
talosok részére. Érd.: 06/30/9533-594

*
Bedolgozói munkára 1-2 fős asztalosműhelyt keresünk régi
bútor felújításához. Alapanyagot biztosítunk. Segítséget adunk a
betanuláshoz. Érd.: 06/30/9533-594

*
Bútorgyártó cég felvételt hirdet tömörfából készült bútorokhoz,
bútorlécszabászatban jártas asztalosok, valamint CNC meg
munkáló központhoz gyakorlattal rendelkező gépkezelóK
részére. Érd.: 06/30/9533-594
L._._._._._.~._._._._.~
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Átalakult (!) lakástextil, méteráru üzletté!
Gyomaendrőd, Apponyi u. 17/1.

Nyitva tartás: hétfő-péntek: 9-12-ig, 14-17-ig,
Szombat szünnap!

r·_·_·_·_·_·~·_·_·~·_·'

i . PAPIRDOBOZ i
i St~colt és hagyományos i
. PAPIRDOBOZ gyártása .

! STANCfDRMA KÉszíTÉS!
I RÓZA KFT. I
l" 5500 GYOMAENDRŐD, Ipartelep u. 1/1. I"

Tel./fax: 661282-095,06120/9142-122
i. ._ .~:~ai.1~~n~~~~~s~~~~ • _ • ..i

"H'~RIfII X 5500 Gyomaendröd.
• J ..I . Ipartelep u. 3.

_ Telifax: 66/386-614.
Epítőipari Kft. 66/386-226

TEVÉKENYSÉGEINKET PIACKÉPES ÁRON KíNÁLJUK
• Magas- és mélyépítési munkák generál kivitelezése. tervezése
• Transzportbeton értékesítés, szállítás
• Egyedi asztalos termékek gyártása
• Interspan bútorlap-értékesítés
• Építóipari gépek, segédeszközök bérbeadása (toronydaru,

keretes állvány, útpanel. ..)
Eladó: 1 db 39 személyes Ikarus autóbusz

Érd.: 30/9552-374

TAPÉTA, FESTÉK
ÉS AJÁNDÉKSZALON

5500 Gyomaendrőd,Kossuth u. 45.

Tapéták
Egyes tapétákra 10% kedvezmény

Festék AKCiÓI
Tilatex akva 16 l-es 3800 Ft

Egyéb
• Fürdoszobaszíinyeg
• Viaszos asztalterítól<
• Müanyag áruk

AJÁNDÉKTÁRGYAKRA 10% ENGEDMÉNY!

Nyitva tartás:
hétfőtől péntekig: 8-12-ig. 13-17.30-ig, szombaton: 8-12-ig
Telefon/fax: 66/386-553; mobil: 06/70/5037-612

LÁTSZERÉSZ ÜZLET
GYOMAENdRŐd, Hősök ÚTjA 5"7.

TElEfON: 284,255
JO%....os NAPSZEMÜVEGVÁSÁR!

INqYENES kOMPUTERES SZEMVizsqÁlAT

H.,K"P"Szo. dÉlElőn

SzTK,vÉNYEk bEVÁlTÁSA • SZEMüvEqEk kÉszíTÉSE,

jAvíTÁSA • OpTikAi cikkEk, NApSZEMüvEqEk
NAqy VÁlASZTÉkbAN kApHATÓk

GYORS ÉS PONTOS kiszolqÁlÁsSAl vÁRjuk kEdvES vÁsÁRlóiNkAr!

Tismlmel: SzarfZa Gilla L\TSZERÉSZMESTER

TÜZÉP.TELEP
Gyomaendrődön,az endrődi vásártéren
építő anyagok gyári áron
oltott mész • orosz szén,

AKÁC tűzifa
Értékhatár felett kedvezményes házhozszállítás

Tüzelöutalványok beváltása!
Telefon; 06/30/3343-791, 06/30/6318-071, 66/284-812 este

AGROÁRUHÁZ
Fő út 15. sz.

Ajánlatunk bővült festékáruval: zománc, falfestékek ...
Csemperagasztó, glettanyagok. ecsetek
Műanyag kukák. öntöző berendezések

Befőzéshez üvegek, üvegtetők, üstház, bográcsok,
bográcstartók, szúnyogháló, rovarirtók, fűnyírók,

szegélynyírók,
Szögek, csavarok, szerszámok, szerszámnyél,

sövényvágók,
Szobai szőnyegek 2x3 m, viaszosvászon, műanyag

cefrés hordók 120-220 literes

Nagy választékkal várjuk kedves vásárlóinkat!

7~ 11táté Tel.: 66/386-274; 06/20/9527-032

GYOMASZOLG IPARI PARK KFT.
Gyomaendrőd, Ipartelep u. 2. Tel.: 386-233, fax: 386-269

Állunk a lakosság és a közületek rendelkezésére az alábbiakkal:

8:
-ipari park menedzsment
- magas- és mélyépítő-ipari kivitelezés és szolgáltatás
- szemétszáliítás
..,. szállítás, gépbérlet
- betonértékesítés, helyszínre történő kiszállítás
- teljes körű temetkezési szolgáltatás
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Ügyfélszolgálat: telefon/fax: 282-686, 20/9142-122. 20/4684-876
hétföt61-péntekig 8-16 óráig

Személyesen: kedd 14.00-17.00 óráig, Kossuth u. 18.
E-maii: vendel@anet.hu

AUTÓSISKOLA • Gyomaendröd, Hösök útja 33.
Gyomaendrődi Autósiskola

az alábbi időpontban és kategóriákban
. tanfolyamot indít 1'-"

Gyomán: 2005. augusztus 10-én, 17 órako
Endrődön: 2005. augusztus 10-én, 17 órakor

(Déryné Múvel6dési Otthon)

Endrődi Roma Közösségi Ház
2005. augusztus 10-én, 18 órakor

Személygépkocsi,
motorkerékpár, segédmotoros kerékpár

Jelen/kezni: Gyomaendröd, Kossulh u. 18. Telelon: 66/285-556. 06/30/4025-878
Foglalkozások: kedd, csütörtök 17-20 óráig

Ügyfélfogadás: hétfő, szerda, 17-18 óráig Gyomaendrőd, Kossuth u. 18.

,
•BEL -PÉSI DíJ

CSAK 5000 Ft
Családi csomag - Plusz csomag

port csomag együ
CSAK 3990 forint havidíjérl!
Továbbá akciós leh tőség

2 beltéri egység igénylésére!
Akciós fe/téte/ek szerint - További rész/etek uz/etonkben

CJrabola 11 ~nná

l11űholdvevők

kedvezii áron
Telemax Távközléstechnika
Békéscsaba Gyóni Gu. 6. TeI.:66/442-755
Gyomaendrődi szere/őnk:20/9-266-853

(}

RÓZA VENDEL
Gyomaendrőd,Hársfa u. 8/1. .
Tel./fax/ü. rögz.: 66/282-686,

tel.: 06120/9142-122 • 20/4684--876\~
E-maii: vendel@bekesneLhu ~

Nyilvántartási szám: 06-0077-02

SILUETT FITNESS CLUB
FÉRFl- ÉS KÜLÖN NŐi BODYTEREM, SZAUNA.

SZOLÁRIUM, MASSZÁZS!
Női torna - stepaerobic - aerobic
masszázs (bejelentkezés alapján)

Bérletek, napijegyek. teremigény-bejelentés:
66/285-840; 06/30/6278-234

Nyitva tartás: H.-P.: 8-21-ig, Szo., Vas.: 14-21-ig.

MEGNyíLT! • MEGNyílT! • MEGNyílT!
A MESTER kávézó, falatozó a Kner téren

Ősszel induló tanfolyamok:
nyelvtanfolyamok a kezdőtől a nyelwizsgáig

angol, francia, német
telefon, e-maii jelentkezés

Róza Vendel és Farkas Margit tanároknál

-

BEL_5ŐÉpírÉ~ZEi
SZARAZEPITÉS

CELLAi
GYOMAENDRŐD
06-30/3326-075

KIVITELEZÉS - HŰSZIGETELÉS

- GIPSZKARTON SZERELÉS, ZSINDELYEZÉS
Kazettás és gipszkarton álmennyezetek' gipszkarton válasz

falak, burkolatok' Gipszkarton: 9.5 mm: 936 Ft/tábla •
12,5 mm: 973 H/tábla. impregnált 12,5 mm: 1620 H/tábla'

Estrich beton 624 H/40 kg, hőszigetelő rendszer 1620 Ft/m2


tóllSOVER 10 cm hőszig. 5265 H/tele, tetóróliák.
faanyagok, Frühwald térkövel<!

PROKONCEPT energiatakarékos építési rendszer,
5O-700Io-kal kevesebb fűtési költség!

Gyomaendrőd. Hősök útja 51.
Tel.: 66/282-440; 30/3326-075; 30/6278-234

Nyitva tartás: hétköznap 7-17, szombaton 7-12 óráig

r-----------------------------------------------------------~I' EREDETI NIKE HÁTIZSÁKOK Már 5990 Ft.tÓI!!! I
: Egyes táskákban értékes ajándék találhatól • Strandcikkek, bizsuk, ajándéktárgyak naponta változó akciójal • :
I Sodexho ajándék. és iskolakezdési utalvány beváltható! I
: Minden 500 Ft-os vásárlás u~án ] d~ A/5-ös füzetet adunk ajándékba! :
I Gyomaendrőd, Kossuth u. 34. • MA·ZSI PAPIR IROSZER BOLT • Minden, ami papír! ... és még több! I

~-----------------------------------------------------------~
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• Széles formakínálat, korszerű design

• Minden egyes Massive világítótest
most 10-20% kedvezménnyel kapható
a készlet erejéig

• Spotok, kültéri lámpák, mennyezeti és falikarok,
klasszikus csillárok, asztali lámpák

• További kínaiatunk
Zuhanyfülkék
Zuhanytálcák
Kádak
Wc-ülőkék

Kerámia szaniterek

Bemutatdtermünkben több újdonságot,
egyedi burkolástechnikai terméket kínálunk kedvez6áron!

Nyitva tartás: hétfőtől péntekig 8-17.30 szombaton 8-12 óráig

Tel.: 66/284-528; 06/20/9667-647

Étkező asztal + 4 szék
31.800 Ft

Számítógép- és íróasztal
az iskolakezdéshez!!

MONITOROK:
Yakumo 17": 49999 Ft • Philips 17": 64999 Ft • LG 19': 69999 Ft

sZÁMíTÓGÉP
CHS ÓsSZ. 2,5 GHZ/128 MB/80 GB/CD olvasó

64999 FI
LAPM105: 2,6 GHZ/256 MB/80GB/128 MB/DVD-fró +5,1 hangfalszett

110999 FI

~W\~~r
NYÁR VÉGI AKCIÓiNK! BLACK RED WHITE EJ
Használja ki a csere lehetöségét (TV, hűtö, mosógép, tűzhely, porszívó stb...)
Vegye meg most, fizessen késóöb! (halasztott hitel akár 3 hónappal)

További akciós
ajánlatainkat

NYOMTATÓK: tekintse meg a
darabszönyegekre LEXMARK multifunkciós: 18999 Ft· HP 3920: tintasugaras: 10999 Ft KÖRÖS ÁRUHÁZBAN!

Egyéb szolgáltatásaink: többféle áruvásárlási hitel (6-60 hónapig, önerő-befizetés nélkül. GYES-sel és nyugdíjjal is igénybe vehető

hitellehetőségek), ingyenes házhozszállítás Gyomaendrőd területén, függöny- és szőnyegbeszegés!

Áruházunk: Gyomaendrőd, Mirhóháti u. 33. sz. alatt (a volt Lakatos-nyomda épületében) található!
Nyitva tartás: hétköznap 9.00-18.00 óráig; szombaton 9.00-13.00 óráig

30-50% kedvezmény

Laminált padló
• Dynamic CI ik (8 mm)

2699/m2

• Standard Plus Clik (7 mm) cseresznye
1699/m2
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